
CENÍK K&M
Platnost od 1. května 2017

KÓD ZBOŽÍ PRODUKTOVÝ KÓD POPIS
CENA 

BEZ DPH

CENA S DPH 

21% zpět na obsah

KaM 018268055 01-82-080-55 Matice 53,72 65,00 Kč

KaM 018276155 01-82-761-55 Šroub ke stojanu 214/6 - M8x16/33 mm 28,93 35,00 Kč

KaM 018276355 01-82-763-55 Šroub M8x16/32 mm (20811) 53,72 65,00 Kč

KaM 018278355 01-82-783-55 Šroub M8x38 mm ke stojanu 214/6 53,72 65,00 Kč

KaM 018282855 01-82-828-55 Šroub M6x12mm s logem K&M, pro zajištění ramena 24,79 30,00 Kč

KaM 018283355 01-82-833-55 Šroub M6x16 mm na rameno u stojanu 210/8 24,79 30,00 Kč

KaM 018283855 01-82-838-55 Šroub M6x22 mm s logem K&M 9,92 12,00 Kč

KaM 018285055 01-82-850-55 Šroub M6x30 mm, lze použít na starší 201, zajištění noh 20,66 25,00 Kč

KaM 018286455 01-82-864-55 Utahovací šroub k 240/1 24,79 30,00 Kč

KaM 018289655 01-82-896-55 Šroub pro uchyceni klipsny  3/8" 49,59 60,00 Kč

KaM 018294855 01-82-948-55 Šroub M6x25 s logem K&M - nahrazuje 018295155 12,40 15,00 Kč

KaM 018327555 01-83-275-55 Šroub k nastavení raménka 41,32 50,00 Kč

KaM 018330055 01-83-300-55 Šroub k nastavení raménka  M 6x19 49,59 60,00 Kč

KaM 018382255 01-83-822-55 Aretační šroub M8x18 k 21436/26750 28,93 35,00 Kč

KaM 018398055 01-83-980-55 Šroub ramena stativu 27105 57,85 70,00 Kč

KaM 018472555 01-84-725-55 Gumové zakončení noh u 20800 16,53 20,00 Kč

KaM 018476055 01-84-760-55 Gumové zakončení 30 mm 9,92 12,00 Kč

KaM 018487055 01-84-870-55 Gumové zakončení noh u 21435/21436 111,57 135,00 Kč

KaM 018488755 01-84-887-55 Gumové zakončení nohy stojanu 201, 210/2 115,70 140,00 Kč

KaM 018493555 01-84-935-55 Gumové zakončení noh u 21440 119,83 145,00 Kč

KaM 018498055 01-84-980-55 Gumové zakončení noh u 21060 12,40 15,00 Kč

KaM 018596055 01-85-960-55 Držák kabelu pro rameno (15 mm) 16,53 20,00 Kč

KaM 018597055 01-85-970-55 Držák kabelu pro stojan (20 mm) 16,53 20,00 Kč

KaM 018598055 01-85-980-55 Držák kabelu 24,79 30,00 Kč

KaM 018682055 01-86-820-55 Plastový kroužek uvnitř rukojeti 16,53 20,00 Kč

KaM 018686555 01-86-865-55 Pružná podložka šroubu 240/1 6,61 8,00 Kč

KaM 018713555 01-87-135-55 Opěrka svěrky - malá pro 24030 8,26 10,00 Kč

KaM 018792655 01-87-926-55 Kloub nohy stojanu 201/2 12,40 15,00 Kč

KaM 018793055 01-87-930-55 Kloub ke stativu 210/2 33,06 40,00 Kč

KaM 018793755 01-87-937-55 Kloub ke stativu 27105 24,79 30,00 Kč

KaM 018910055 01-89-100-55 Opěrka pro saxofonní stojan 14300, 144/1 45,45 55,00 Kč

KaM 019488555 01-94-885-55 Gumové zakončení noh - SET 7201300555 - nelze samostatně 16,53 20,00 Kč

KaM 019488755 01-94-887-55 Gumové zakončení 16 mm pro 14985 12,40 15,00 Kč

KaM 024043055 02-40-430-55 Střed kloubu ramene 211 ( pro 259, 210/2… ) 53,72 65,00 Kč

KaM 024043087 02-40-430-87 Střed kloubu ramene, šedá, 21080 49,59 60,00 Kč

KaM 024111087 02-41-110-87 Základna stojanu, šedá 227,27 275,00 Kč

KaM 025000355 02-50-003-55 Deska notového pultu 11865 bez adaptéru na uchycení 495,87 600,00 Kč

KaM 027542055 02-75-420-55 Pevná tyč pro 201/2, 210/2, 210/9 123,97 150,00 Kč

KaM 028350555 02-83-505-55 Koncová část nohy stativu 210/2 161,16 195,00 Kč

KaM 030217600 03-02-217600 Šroub M5x30 mm pro kloub nohy 4,13 5,00 Kč

KaM 030218029 03-02-180-29 Šroub nohy stojanu (21060) 12,40 15,00 Kč

KaM 030753015 03-07-530-15 Šroub pro utažení T-bar, černá 24,79 30,00 Kč

KaM 030753025 03-07-530-25 Šroub M8x30 mm, černý 12,40 15,00 Kč

KaM 030821029 03-08-210-29 Matice M5 ke šroubu nohy (21060) 12,40 15,00 Kč

KaM 031181000 03-11-810-00 Podložka šneku mechanismu stojanu 21338 6,61 8,00 Kč

KaM 032102055 03-21-020-55 Podložka osy mechanismu stojanu 21338 6,61 8,00 Kč

KaM 032116155 03-21-161-55 Podložka gumová k ramenu 21080 8,26 10,00 Kč

KaM 032189555 03-21-895-55 Podložka gumová k držáku na bubny 24030 16,53 20,00 Kč

KaM 032189855 03-21-898-55 Podložka gumová k upevňovacímu šroubu k držáku na bubny 24030 16,53 20,00 Kč

KaM 032241055 03-22-410-55 Náhradní díl, gumová rukojeť ke stojanu 21080GR 90,91 110,00 Kč

KaM 032246555 03-22-465-55 Upevňovací díl na 24622 210,74 255,00 Kč

KaM 032251055 03-22-510-55 Kulička plastová pro střední kloub 20,66 25,00 Kč

KaM 033152500 03-31-525-00 Kontramatka pro dotažení stojanu , 3/8", chrom 8,26 10,00 Kč

KaM 033155015 03-31-550-15 Kontramatka pro dotažení stojanu , 3/8", černá 20,66 25,00 Kč

KaM 033157015 03-31-570-15 Matice na mikrofonní stojan 66,12 80,00 Kč

KaM 033164000 03-31-640-00 Matka 4-hranná (pro 21435) 24,79 30,00 Kč

KaM 037652100 03-76-521-00 Obal na mikrofonní tyč 23785 574,38 695,00 Kč

KaM 037652200 03-76-522-00 Obal na mikrofonní tyč 23790 628,10 760,00 Kč

KaM 100/1 black 10010-000-55 Notový pult, černý, skládací, 1,24 kg, 625/1240 mm 570,25 690,00 Kč

Kam 100/1 blue 10010-000-54 Notový pult, modrý, skládací, 1,24 kg, 625/1240 mm 570,25 690,00 Kč

KaM 100/1 lilac 10010-000-65 Notový pult, fialový, skládací, 1,24 kg 625/1240 mm 570,25 690,00 Kč

KaM 100/1 green 10010-000-60 Notový pult, zelený, skládací, 1,24 kg, 625/1240 mm 570,25 690,00 Kč

KaM 100/1 ocean blue 10010-000-33 Notový pult, světle modrá, skládací, 1,24 kg, 625/1240 mm 570,25 690,00 Kč

KaM 100/1 rainb 10010-000-99 Notový pult, 3barevný, skládací, 1,24 kg, 625/1240 mm 570,25 690,00 Kč

KaM 100/1 red 10010-000-59 Notový pult, červený, skládací, 1,24 kg, 625/1240 mm 570,25 690,00 Kč

KaM 100/1 white 10010-000-57 Notový pult, bílý, skládací, 1,24 kg, 625/1240 mm 570,25 690,00 Kč

KaM 100/1 yellowgreen 10010-000-31 Notový pult, žlutozelený, skládací, 1,24 kg, 625/1240 mm 570,25 690,00 Kč

KaM 100/1 yellow 10010-000-61 Notový pult, žlutý, skládací, 1,24 kg, 625/1240 mm 570,25 690,00 Kč

KaM 100/5 black 10050-000-55 Notový pult, černý, 1,5 kg, 500/1300 mm 685,95 830,00 Kč

KaM 100/5 blue 10050-000-54 Notový pult, modrý, 1,5 kg, 500/1300 mm 685,95 830,00 Kč

KaM 100/5 red 10050-000-59 Notový pult červený, 1,5 kg, 500/1300 mm 685,95 830,00 Kč

KaM 100/5 nikl 10050-000-11 Notový pult, nikl, 1,5 kg, 500/1300 mm 685,95 830,00 Kč

KaM 100/5 rainb 10050-000-99 Notový pult, rainbow, 1,5 kg, 500/1300 mm 685,95 830,00 Kč

KaM 10012 10012-000-00 Obal na notový pult 100/1, 10062, 10065, 0,1 kg, délka 500 mm 132,23 160,00 Kč

KaM 10040 10040-000-55 Notový pult, černý, skládací, 1,3 kg, 650/1240 mm 615,70 745,00 Kč

KaM 10052 10052-000-55 Notový pult, černý, skládací, 1,3 kg, 640/1500 mm 735,54 890,00 Kč

KaM 10062 10062-015-55 Notový pult "Robby Exklusiv", černý, 580/1220mm 1 020,66 1 235,00 Kč

KaM 10065 10065-000-55 Notový pult, černý, 1,55 kg, 585/1220 mm 913,22 1 105,00 Kč

KaM 10065 NI 10065-000-11 Notový pult, nikl, 1,55 kg, 585/1220 mm 913,22 1 105,00 Kč

KaM 10068 10068-000-55 Notový pult, hliníková deska, černý, 2,27 kg, 555/1190 mm 1 235,54 1 495,00 Kč

KaM 101 10100-013-55 Notový pult, černý, 1,04 kg, 650/1225 mm 438,02 530,00 Kč

KaM 101 NI 10100-013-11 Notový pult, nikl, 1,04 kg, 650/1225 mm 438,02 530,00 Kč

KaM 10111 10111-000-00 Obal na notový pult 101,102,103, 0,08 kg, délka 400 mm 115,70 140,00 Kč

KaM 107 10700-000-55 Notový pult, robustný, černý, 2,5 kg, 675/1470 mm 1 285,12 1 555,00 Kč

KaM 107 NI 10700-000-11 Notový pult, robustný, nikl, 2,5 kg, 675/1470 mm 1 285,12 1 555,00 Kč

KaM 10711 10711-000-00 Obal na notový pult 107, 0,213 kg, délka 680 mm 268,60 325,00 Kč

KaM 10810 10810-000-55 Notový pult, černý, skládací, 2,5 kg, 720/1520 mm 1 500,00 1 815,00 Kč

KaM 10811 10811-000-00 Obal na notový pult 10810, 0,22 kg, délka 700 mm 338,84 410,00 Kč

KaM 11450 11450-000-00 Obal na notový pult 118/1, 0,82 kg, 700x120x450 mm 785,12 950,00 Kč

Bohuslava Martinů 7, Praha 4  

www.panter-praha.cz

PANTER spol. s r.o., Bohuslava Martinů 7, Praha 4, tel: 241 040 940, fax: 241 445 020,

panter@panter-praha.cz    www.panter-praha.cz            



KaM 11460 11460-000-00 Obal na notový pult 11940, 0,57 kg, 820x100x380 mm 491,74 595,00 Kč

KaM 11510 11510-000-55 Notový pult pro připevnění k mikrofonnímu stojanu, 0,96 kg, 300x200x30 mm 834,71 1 010,00 Kč

KaM 11515 11515-000-55 Deska k notovému stojanu 28070, skládací, černý, 0,95 kg, 485x240x42 mm 731,40 885,00 Kč

KaM 11540 11540-000-55 Deska s držákem na noty, černá, 1,74 kg, 420x300x30 mm 1 297,52 1 570,00 Kč

KaM 11580 11580-000-29 Magnety s logem K&M, pozinkované, 12x16 mm, 0,02 kg ( 2ks ) 99,17 120,00 Kč

KaM 11590 11590-000-55 Kolíček na držení strun, plastický, 0,014 kg, 78 x 30 x 10 mm 152,89 185,00 Kč

KaM 115/2 11520-000-55 Notový držák, černý, 0,93 kg, 300x210x30 mm 570,25 690,00 Kč

KaM 115/6 11560-000-55 Magnet s logem K&M, černý, 0,03 kg, 58x27 mm 70,25 85,00 Kč

KaM 115/6 11561-000-55 Magnet bez loga K&M, černý, 0,03 kg, 58x27 mm 78,51 95,00 Kč

KaM 116/1 ořech 11611-000-00 Notový pult, dřevěný, ořech, 2,86 kg, 715/1225 mm 3 392,56 4 105,00 Kč

KaM 116/1 buk 11616-000-00 Notový pult, dřevěný, buk, 2,76 kg, 715/1225 mm 3 392,56 4 105,00 Kč

KaM 116/1 třešeň 11617-000-00 Notový pult, dřevěný, třešeň, 2,86 kg, 715/1225 mm 3 392,56 4 105,00 Kč

KaM 117 ořech 11701-000-00 Notový pult, dřevěný, ořech, 3,28 kg, 960/1320 mm 3 710,74 4 490,00 Kč

KaM 117 buk 11706-000-00 Notový pult, dřevěný, buk, 3,28 kg, 960/1320 mm 3 710,74 4 490,00 Kč

KaM 117 třešeň 11707-000-00 Notový pult, dřevěný, třešeň, 3,28 kg, 960/1320 mm 3 710,74 4 490,00 Kč

KaM 118/1 11811-000-02 2x Notový pult, dřevěná deska, chromový stojan, 4,3 kg, 680/1210 mm 4 123,97 4 990,00 Kč

KaM 118/1-1 11811-050-02 Notový pult, dřevěná deska, chromový stojan, 4,3 kg, 680/1210 mm 2 090,91 2 530,00 Kč

KaM 118/1-2 11812-000-02 Notový pult, černá dřevěná deska, chromový stojan, 4,27 kg, 680/1210 mm 2 090,91 2 530,00 Kč

KaM 118/1-3 11812-000-55 Notový pult, černá dřevěná deska, černý stojan, 4,73 kg, 680/1210 mm 2 090,91 2 530,00 Kč

KaM 118/1-4 11818-000-55 Notový pult, černá hliníková deska, černý stojan, 3,6 kg, 680/1210 mm 2 090,91 2 530,00 Kč

KaM 118/1-5 11819-000-02 Notový pult, dřevěná deska - buk, chromový stojan, 5,02 kg, 680/1210 mm 2 425,62 2 935,00 Kč

KaM 118/3 11831-000-02 Notový pult, dřevěná deska - ořech, chromový stojan, 5 kg, 615/1150 mm 2 371,90 2 870,00 Kč

KaM 118/3-2 11832-000-02 Notový pult, černá dřevěná deska, chromový stojan, 5 kg, 615/1150 mm 2 371,90 2 870,00 Kč

KaM 118/4 11841-000-02 Notový pult, černá dřevěná deska, chromový stojan, 4,6 kg, 740/1635 mm 2 347,11 2 840,00 Kč

KaM 118/4-2 11842-000-02 Notový pult, dřevěná deska - ořech, chromový stojan, 4,6 kg, 740/1635 mm 2 347,11 2 840,00 Kč

KaM 11865 11865-000-55 Notový pult "SYMPHONY", černý, design noty, 3,92 kg, 790/1340 mm 1 334,71 1 615,00 Kč

KaM 11870 11870-015-55 Notový pult, černý - hliník, 2,8 kg, 620/1440 mm 1 227,27 1 485,00 Kč

KaM 11888 11888-050-55 2x Notový pult, černý - hliník, 3,06 kg, 710/1215 mm 3 933,88 4 760,00 Kč

KaM 11888 11888-000-55 Notový pult černý, 3,06 kg, 710/1215 mm 2 028,93 2 455,00 Kč

KaM 11899 11899-000-55 Notový pult černý, 4,6 kg, 700/1200 mm 1 446,28 1 750,00 Kč

KaM 11900 11900-000-55 Stojan pro odhlučnění, 2 kg, 900/1400 mm 2 768,60 3 350,00 Kč

KaM 11930 11930-000-55 Notový pult »Overture«, černý, 3,6 kg, 760/1300 mm - NOVINKA 1 504,13 1 820,00 Kč

KaM 11935 11935-000-55 Vozík na notové pulty, černý, 18 kg, 1180x506x170 mm - NOVINKA 8 611,57 10 420,00 Kč

KaM 11936 11936-000-55 Závěsný box na vozík 11930, vhodný pro uložení nářadí, černý, 3 kg, nosnost 18 kg, 420x172x135 mm - NOVINKA 1 119,83 1 355,00 Kč

KaM 11937 11937-000-00 Plachta na vozík 11930, chrání před prachem a špínou, černý, nylon, 0,262 kg, 1070x950x520 mm - NOVINKA 454,55 550,00 Kč

KaM 11940 11940-000-55 Notový pult, černý, 3,6 kg, 740/1270 mm 971,07 1 175,00 Kč

KaM 11960 11960-000-55 Notový pult, černý, 3,54 kg, 740/1270 mm 971,07 1 175,00 Kč

KaM 12120 12120-000-55 Notový pult, skladací deska, včetně obalu, černý, 2,64 kg, 545/1220 mm 1 165,29 1 410,00 Kč

KaM 12125 12125-000-55 Notový pult, skládací deska, včetně obalu, černý, 3,14 kg, 720/1550 mm 1 404,96 1 700,00 Kč

KaM 12140 12140-000-55 Stolní skládací stojan, černý, 1,267 kg, 240 mm 1 115,70 1 350,00 Kč

KaM 12150 12150-000-55 Stojan na notebook, podlozka na myš, 4 kg, 710/1210 mm 2 541,32 3 075,00 Kč

KaM 12155 12155-000-55 Stojan na laptop, černý, 3,18 kg, 780/1290 mm 1 338,84 1 620,00 Kč

KaM 12179 12179-000-55 Notový pult, černý, 3,02 kg, 610/1080 mm, 1 123,97 1 360,00 Kč

KaM 12180 12180-013-55 Stojan na laptop, černý, 2,1 kg, 300x350x300 mm 1 475,21 1 785,00 Kč

KaM 12185 12185-000-55 Stojan na laptop, stabilní, bezpečný, černý, ocel, 5,4 kg, nosnost 10 kg, výška 700/1250 mm 1 805,79 2 185,00 Kč

KaM 122/6 12260-013-55 Lampička na notový stojan, vypínač, 2x25 W, 0,473 kg, 320 mm - kabel, 20 mm 1 057,85 1 280,00 Kč

KaM 12210 12210-000-55 Univerzální držák s upínacím šroubem, černý, 0,115 kg, 110 mm 206,61 250,00 Kč

KaM 12218 12218-000-55 Odkládací pult ke stojanu, polstrovaný, černý, 0,48 kg, 390x125 mm 648,76 785,00 Kč

KaM 12270 12270-000-55 Lampička s klipem, 2x husí krk se 4 LED, 3AA neb síť, 0,28 kg 706,61 855,00 Kč

KaM 12275 12275-000-55 Lampička na notový stojan, 2x25 W, vypínač, síť, 0,58 kg, 1 636,36 1 980,00 Kč

KaM 12290 12290-000-00 Žárovka 25W, 220V,E14 pro 12250, 12260, 12275, 0,02 kg 103,31 125,00 Kč

KaM 12293 12293-000-00 Žárovka LED, 3W, pro 12250, 12260, 12275, 0,02 kg 367,77 445,00 Kč

KaM 12295 12295-000-55 Lampička 12 LED, klip k notovému pultu a 3 m kabelem, síťové napájení, černá, 0,285 kg 1 161,16 1 405,00 Kč

KaM 12296 12296-000-55 Lampička 12 LED, síťové napájení, husí krk, černá, 1,6 kg 1 570,25 1 900,00 Kč

KaM 12297 black 12297-000-55 Lampička 12 LED T, síťové napájení, husí krk, černá, 1,75 kg 1 570,25 1 900,00 Kč

KaM 12297 gold 12297-000-40 Lampička 12 LED, síťové napájení, husí krk, zlatá, 1,54 kg 1 570,25 1 900,00 Kč

KaM 12297 silver 12297-000-63 Lampička 12 LED, síťové napájení, husí krk, stříbrná, 1,52 kg 1 570,25 1 900,00 Kč

KaM 12297 white 12297-000-57 Lampička 12 LED, síťové napájení, husí krk, bílá, 1,75 kg - NOVINKA 1 570,25 1 900,00 Kč

KaM 122a 12211-000-55 Odkládací pult ke stojanu, polstrovaný, ořech, 0,4 kg, 390x120 mm 595,04 720,00 Kč

KaM 122e 12250-013-55 Lampička na notový pult s 2 m kabelem, černá, 0,36 kg 652,89 790,00 Kč

KaM 12342 12342-000-55 Dirigentský stojan, oboustranné roztažení, dřevo, kovový stojan černý, 6,62 kg, 690/1160 mm 5 962,81 7 215,00 Kč

KaM 12383 12383-000-81 Reklamní panel pro logo k řečnickému pultu OvationPro, 1,78 kg, 480x230 mm 611,57 740,00 Kč

KaM 12384 12384-000-55 Reklamní panel pro hudební stojany - deska hliníková černá, 1,9 kg, 520x800x1,5 mm 1 396,69 1 690,00 Kč

KaM 12386 12386-000-81 Řečnický pult "Ovation Pro", 2 x 3XLR, stříbrný, hliník, 15,4 kg, 1340 mm 21 061,98 25 485,00 Kč

KaM 12387 12387-000-00 Obal pro řečnický pult 12383, na zip, 3,66 kg 2 917,36 3 530,00 Kč

KaM 12388 12388-000-00 Transportní kufr (pevné pouzdro), černý, 15,58 kg, 1265x685x305 mm 18 818,18 22 770,00 Kč

KaM 124 12400-000-11 Stolní notový stojan, nikl, 0,28 kg, 500x200 mm 318,18 385,00 Kč

KaM 12440 4bar 12440-000-00 Stolní notový stojan UniBoy "Book" celá sada, 22 ks po 4 barvách, 2,86 kg, 173x235 mm 2 380,17 2 880,00 Kč

KaM 12440 blue 12440-012-54 Stolní notový stojan UniBoy "Book", modrý, plastový, 1,76 kg, 173x235 mm 1 347,11 1 630,00 Kč

KaM 12440 red 12440-012-59 Stolní notový stojan UniBoy "Book", červený, plastový, 1,76 kg, 173x235 mm 1 347,11 1 630,00 Kč

KaM 12440 green 12440-012-60 Stolní notový stojan UniBoy "Book", zelený, plastový, 1,76 kg, 173x235 mm 1 347,11 1 630,00 Kč

KaM 12440 yellow 12440-012-61 Stolní notový stojan UniBoy "Book", žlutý, plastový, 1,76 kg, 173x235 mm 1 347,11 1 630,00 Kč

KaM 12450 4bar 12450-000-00 Stolní notový stojan UniBoy "Classic", celá sada, 22 ks po 4 barvách, 3,06 kg, 173x230 mm 2 380,17 2 880,00 Kč

KaM 12450 blue 12450-012-54 Stolní notový stojan UniBoy "Classic", modrý, plastový, 1,72 kg, 173x230 mm 1 347,11 1 630,00 Kč

KaM 12450 red 12450-012-59 Stolní notový stojan UniBoy "Classic", červený, plastový, 1,72 kg, 173x230 mm 1 347,11 1 630,00 Kč

KaM 12450 green 12450-012-60 Stolní notový stojan UniBoy "Classic", zelený, plastový, 1,72 kg, 173x230 mm 1 347,11 1 630,00 Kč

KaM 13020 13020-000-55 Držák na noty, šanony atd., ocel, černý, 0,889 kg, 350x172 mm 495,87 600,00 Kč

KaM 131 13100-000-55 Držák na noty, skládací ke stojanu, ocelový, černý, 0,33 kg 351,24 425,00 Kč

KaM 133/3 13330-000-01 Stojan na basový buben, skládací, nikl, 2,66 kg, 480 mm 1 834,71 2 220,00 Kč

KaM 13400 13400-000-02 Víceúčelová židle, laminovo-bukový dřevo, přírodní, ocelové nohy, 5 kg, výška 450 mm - NOVINKA 2 975,21 3 600,00 Kč

KaM 13405 13405-000-02 Víceúčelová židle, laminovo-bukový dřevo, černé, ocelové nohy, 5 kg, výška 450 mm - NOVINKA 3 090,91 3 740,00 Kč

KaM 13410 13410-000-02 Víceúčelová židle, laminovo-bukový dřevo, přírodní, čalouněné černou látkou, ocelové nohy, 5,8 kg, výška 480 mm  - NOVINKA 3 644,63 4 410,00 Kč

KaM 13415 13415-000-02 Víceúčelová židle, laminovo-bukový dřevo, černé, čalouněné černou látkou, ocelové nohy, 5,8 kg, výška 480 mm - NOVINKA 3 776,86 4 570,00 Kč

KaM 13420 13420-000-55 Muzikantská židle, pohodlná, stabilní, čalouněná, černá, ocel, 6 kg, výška 480 mm, sedlo 440x440 mm - NOVINKA 4 177,69 5 055,00 Kč

KaM 13430 13430-000-55 Orchestrální židle, pohodlná, stabilní, čalouněná, černá, ocel, 6 kg, výška 480 mm, sedlo 440x440 mm - NOVINKA 4 677,69 5 660,00 Kč

KaM 13440 13440-000-55 Orchestrální židle, nastavitelná výška, čalouněná, černá, ocel, 12,5 kg, výška 480/530 mm, sedlo 440x440 mm - NOVINKA 11 528,93 13 950,00 Kč

KaM 13460 13460-000-55 Basová židle, nastavitelná výška, čalouněná, opěradlo na nohy, černá, ocel, 12,2 kg, v. 580/850 mm, sedlo 430x420 mm - NOVINKA 11 528,93 13 950,00 Kč

KaM 13470 13470-000-55 Židle pro perkuse,harfu,violoncello, nastavitelná výška, čalouněná, černá, ocel, 11 kg, v.4440/570 mm, sedlo 450x440 mm - NOVINKA 9 760,33 11 810,00 Kč

KaM 13480 13480-000-55 Víceúčelová židle, nastavitelná výška, čalouněná, černá, ocel, 12,8 kg, výška 600/860 mm, sedlo 450x440 mm - NOVINKA 11 698,35 14 155,00 Kč

KaM 13490 13490-000-55 Transportní vozík pro všechny druhy židlí, čtyři kolečka, černý, ocel, 6,5 kg, nosnost 75 kg, 600x550x160 mm - NOVINKA 2 508,26 3 035,00 Kč

KaM 13500 13500-000-55 Stojan na bicí/perkuse, robustní, stabilní, otevíratelný na jednu stranu, černý, ocel, 5,9 kg 1 938,02 2 345,00 Kč

KaM 13700 13700-000-20 Stolička k pianu (rám), dřevěný rám, černá matná, 7,48 kg, 460/550 mm 3 528,93 4 270,00 Kč

KaM 13701 13701-000-21 Stolička k pianu (rám), dřevěný rám, černý lesklý, 7 kg, 460/550 mm 3 528,93 4 270,00 Kč

KaM 13710 13710-000-22 Stolička k pianu (rám), dřevěný rám, bílá matná, 7 kg, 460/550 mm 3 528,93 4 270,00 Kč

KaM 13711 13711-000-23 Stolička k pianu (rám), dřevěný rám, bílá lesklá, 7,42 kg, 460/550 mm 3 528,93 4 270,00 Kč

KaM 13720 13720-000-24 Stolička k pianu (rám), dřevěný rám, pilisandrová matná, 7 kg, 460/550 mm 3 528,93 4 270,00 Kč

KaM 13730 13730-000-26 Stolička k pianu (rám), dřevěný rám, ořechová matná, 7,44 kg, 460/550 mm 3 528,93 4 270,00 Kč

KaM 13740 13740-000-28 Stolička k pianu (rám), dřevěný rám, třešeň matná, 7,26 kg, 460/550 mm 3 528,93 4 270,00 Kč

KaM 13751 13751-000-31 Stolička k pianu (rám), dřěvený rám, lesklý mahagon, 7 kg, 460/550 mm 3 528,93 4 270,00 Kč

PANTER spol. s r.o., Bohuslava Martinů 7, Praha 4, tel: 241 040 940, fax: 241 445 020,

panter@panter-praha.cz    www.panter-praha.cz            



KaM 13800 13800-100-00 Sedák ke stoličce k pianu 13700 - 13751, samet, černý, 1,37 kg, 550x330 mm 590,91 715,00 Kč

KaM 13801 13801-100-00 Sedák ke stoličce k pianu 13700 - 13751, samet, hnědý, 1,41 kg, 550x330 mm 590,91 715,00 Kč

KaM 13802 13802-100-00 Sedák ke stoličce k pianu 13700 - 13751, samet, červený, 1,54 kg, 550x330 mm 590,91 715,00 Kč

KaM 13803 13803-100-00 Sedák ke stoličce k pianu 13700 - 13751, samet, ořechová, 1,54 kg, 550x330 mm 590,91 715,00 Kč

KaM 13820 13820-200-00 Sedák ke stoličce k pianu 13700 - 13751, umělá kůže černá, 1,57 kg, 550x330 mm 590,91 715,00 Kč

KaM 13821 13821-201-00 Sedák ke stoličce k pianu 13700 - 13751, umělá kůže hnědá, 1,57 kg, 550x330 mm 590,91 715,00 Kč

KaM 13824 13824-204-00 Sedák ke stoličce k pianu 13700 - 13751, umělá kůže bílá, 1,57 kg, 550x330 mm 590,91 715,00 Kč

KaM 13840 13840-400-00 Sedák ke stoličce k pianu 13700 - 13751, černá kůže, 1,48 kg, 550x330 mm 1 516,53 1 835,00 Kč

KaM 13841 13841-401-00 Sedák ke stoličce k pianu 13700 - 13751, hnědá kůže, 1,48 kg, 550x330 mm 1 516,53 1 835,00 Kč

KaM 13900 13900-100-20 Stolička k pianu (komplet), černý matný rám, černý sametový sedák, 8,75 kg, 460/550 mm 3 991,74 4 830,00 Kč

KaM 13901 13901-100-21 Stolička k pianu (komplet), černý lesklý rám, černý sametový sedák, 8,75 kg, 460/550 mm 3 991,74 4 830,00 Kč

KaM 13910 13910-200-20 Stolička k pianu (komplet), černý matný rám, černý kožený sedák, 8,6 kg, 460/550 mm 3 991,74 4 830,00 Kč

KaM 13911 13911-200-21 Stolička k pianu (komplet), černý lesklý rám, černý kožený sedák, 8,88 kg, 460/550 mm 3 991,74 4 830,00 Kč

KaM 13950 13950-100-21 Stolička k pianu (komplet), úložný prostor, černý lesklý rám, černý sametový sedák, 11,4 kg, 460/550 mm 8 442,15 10 215,00 Kč

KaM 13951 13951-200-21 Stolička k pianu (komplet) , úložný prostor, černý lesklý rám, černý kožený sedák, 9,8 kg, 460/550 mm 8 442,15 10 215,00 Kč

KaM 13980 13980-200-21 Stolička k pianu (komplet) s prošívaným černým koženým sedákem, lesklý černý rám, 9,34 kg, 460/550 mm 7 909,09 9 570,00 Kč

KaM 13981 13981-400-21 Stolička k pianu (komplet) s prošívaným černým koženým sedákem, lesklý černý rám, 9,2 kg, 460/550 mm 10 652,89 12 890,00 Kč

KaM 13990 13990-200-21 Stolička k pianu (komplet), černý lesklý rám, černá imitovaná koženka - sedák, 10,6 kg, 480/570 mm 7 024,79 8 500,00 Kč

KaM 13995 13995-400-21 Stolička k pianu (komplet) s prošívaným černým koženým sedákem, lesklý černý rám, 14,5 kg, 470/560 mm 15 219,01 18 415,00 Kč

KaM 14000 14000-000-02 Stolička pro bubeníka "Gomezz", chrom, 6,04 kg, 455/655 mm 4 500,00 5 445,00 Kč

KaM 14003 14003-000-00 Obal na stoličku "Gomezz" - 14000, 0,09 kg, 550x540x130 mm 871,90 1 055,00 Kč

KaM 14005 14005-000-02 Stolička pro bicí, chrom, 6,49 kg, 510/710 mm 1 454,55 1 760,00 Kč

KaM 14010 14010-000-02 Stolička pro bicí "Piccolino", chrom, 2,6 kg, 363/453 mm 1 797,52 2 175,00 Kč

KaM 14015 14015-000-55 Stolička pro bicí - černá koženka, 5,75 kg, 500/710 mm 2 338,84 2 830,00 Kč

KaM 14016 14016-000-55 Stolička pro bicí - látková - černá, 5,1 kg, 500/710 mm 2 388,43 2 890,00 Kč

KaM 14020 14020-000-02 Stolička pro bicí "Picco", chrom, 3,5 kg, 481/661 mm 1 900,83 2 300,00 Kč

KaM 14030 14030-000-02 Stolička pro bicí "Grande", chrom, 4,86 kg, 490/690 mm 2 491,74 3 015,00 Kč

KaM 14032 14032-000-55 Kožená opěrka pro židli k bicím (14015/16/44/45/52/53/55/56), černá, ocel, 2 kg, 440 mm - NOVINKA 1 334,71 1 615,00 Kč

KaM 14033 14033-000-55 Látková opěrka pro židli k bicím (14015/16/44/45/52/53/55/56), černá, ocel, 2 kg, 440 mm - NOVINKA 1 380,17 1 670,00 Kč

KaM 14041 14041-000-00 Obal na stoličku 14044/14045 a 14046/14047, 1,78 kg, 930x400x150 mm 1 020,66 1 235,00 Kč

KaM 14044 14044-000-55 Stolička pro bicí - látková - černá, 6,13 kg, 600/900 mm 3 495,87 4 230,00 Kč

KaM 14045 14045-000-55 Stolička pro bicí - černá koženka, 6,22 kg, 600/900 mm 3 495,87 4 230,00 Kč

KaM 14046 14046-000-55 Stolička s pneumatickým zdvihem, látková černá, 8,36 kg, 600/900 mm 4 223,14 5 110,00 Kč

KaM 14047 14047-000-55 Stolička s pneumatickým zdvihem, černá koženka, 8,39kg, 600/900 mm 4 223,14 5 110,00 Kč

KaM 14051 14051-000-55 Podpěrka pro židli 14052/14053, 14015/14016, 14055/14056, černá ocel, 1,07 kg, 214x370x30 mm 710,74 860,00 Kč

KaM 14052 14052-000-55 Stolička ke keyboardu nebo bicím, černá kůže, 5,6 kg, 560/930 mm 3 495,87 4 230,00 Kč

KaM 14053 14053-000-55 Stolička ke keybordu nebo bicím, černá látka, 5,72 kg, 560/930 mm 3 533,06 4 275,00 Kč

KaM 14055 14055-000-55 Stolička pro bubeníka "Nick", černá látka, 5,32 kg, 480/740 mm 2 979,34 3 605,00 Kč

KaM 14056 14056-000-55 Stolička pro bubeníka "Nick", černá koženka, 5,278 kg, 480/740 mm 3 066,12 3 710,00 Kč

KaM 14060 14060-000-55 Stolička pro bubeníka, černá koženka, ocel, 6,35 kg, výška 635/925 mm - NOVINKA 2 975,21 3 600,00 Kč

KaM 14061 14061-000-55 Stolička pro bubeníka, nastavitelná, černá koženka, ocel, 8,55 kg, výška 635/925 mm - NOVINKA 3 545,45 4 290,00 Kč

KaM 14065 14065-000-55 Stolička ke klávesám, černá koženka, 5,16 kg, 395/585 mm 1 367,77 1 655,00 Kč

KaM 14066 14066-000-55 Stolička ke klávesám, černá látková, 5,21 kg, 395/585 mm 1 400,83 1 695,00 Kč

KaM 14068 14068-000-00 Obal na stoličku ke klávesám, 0,96 kg, 790x340x130 mm 785,12 950,00 Kč

KaM 14075 14075-000-55 Stolička ke klávesám, černá koženka, 6,43 kg, 405/605 mm 1 801,65 2 180,00 Kč

KaM 14076 14076-000-55 Stolička ke klávesám, černá látková, 6,32 kg, 405/605 mm 1 801,65 2 180,00 Kč

KaM 14077 WHITE 14077-000-76 Stolička ke klávesám, bílá koženka, 6,43 kg, 405/605 mm - NOVINKA 2 239,67 2 710,00 Kč

KaM 14080 14080-000-55 Stolička k pianu "Uplift", černá koženka, 11,7 kg, 450/610 mm 5 987,60 7 245,00 Kč

KaM 14080 WHITE 14080-000-76 Stolička k pianu "Uplift", bílá koženka, 11,7 kg, 450/610 mm - NOVINKA 6 115,70 7 400,00 Kč

KaM 14081 14081-000-55 Stolička k pianu "Uplift", černá látková, 11,46 kg, 450/610 mm 5 987,60 7 245,00 Kč

KaM 14085 14085-000-55 Stolička k pianu, černá koženka, 9,46 kg, 430/670 mm 3 669,42 4 440,00 Kč

KaM 14086 14086-000-55 Stolička k pianu, černá látková, 9,27 kg, 430/670 mm 3 669,42 4 440,00 Kč

KaM 14091 14091-000-55 Pódiová stolička, černá, 9,8 kg, 590/840 mm 6 880,17 8 325,00 Kč

KaM 14092 14092-017-55 Stolička k pianu, kulatá, černá, 6,31 kg, 470/600 mm - KONEC 3 471,07 4 200,00 Kč

KaM 14093 14093-017-55 Stolička k pianu, obdelník, černá, 8,14 kg, 470/600 mm - KONEC 3 595,04 4 350,00 Kč

KaM 14094 14094-017-55 Pódiová stolička, černá, kožená, 6,2 kg, výška 480/600 mm, šířka koleček 530 mm - NOVINKA 3 376,03 4 085,00 Kč

KaM 141 14100-011-55 Double Bass stojan pro contrabass, černý, 2,6 kg, 620/1120 mm 2 392,56 2 895,00 Kč

KaM 141/1 14110-011-55 Stojan na cello, černý, 2,54 kg, 620/1120 mm 2 392,56 2 895,00 Kč

KaM 14102 14102-000-00 Obal na stojany 14100, 14110, 15010, 15060, 0,45 kg, 700x150x130 mm 450,41 545,00 Kč

KaM 14130 14130-000-95 Stojan na cello, ocel, korek, 2,362 kg, 535 mm 1 429,75 1 730,00 Kč

KaM 14160 14160-000-55 Stojan pro elektrický double bass kontrabass, 2,78 kg, 920/1620 mm 2 392,56 2 895,00 Kč

KaM 14300 14300-000-55 Stojan na saxofon, černý, 1,04 kg, 485 mm 487,60 590,00 Kč

KaM 14301 14301-000-55 Držák pro upevnění nástroje ke stojanu 14300/14320, M5, 0,05 kg 140,50 170,00 Kč

KaM 14303 14303-000-00 Obal pro 2 saxofonní stojany nebo kombinace s notovým stojanem 1x 14300 a 1x 101, 0,389 kg, 470x200x150 mm 363,64 440,00 Kč

KaM 14315 14315-000-55 Stojan na soprán saxofon, černý, 0,88 kg, 485 mm 739,67 895,00 Kč

KaM 14330 14330-000-55 Stojan pro saxofon "JAZZ", černý, 0,276 kg, 310 mm 942,15 1 140,00 Kč

KaM 14335 14335-000-55 Stojan pro tenor saxofon "JAZZ", černý, 0,36 kg, 425 mm 1 049,59 1 270,00 Kč

KaM 14340 14340-000-55 Stojan na saxofon "SAXXY", černý, 036 kg, 300 mm 826,45 1 000,00 Kč

KaM 14350 14350-000-55 Stojan na saxofon "SAXXY", černý, 0,58 kg, 420 mm 958,68 1 160,00 Kč

KaM 14355 14355-000-55 Stojan na saxofon "SAXXY", černý, 0,135 kg, 188 mm 1 020,66 1 235,00 Kč

KaM 144/1 14410-000-55 Stojan pro baryton saxofon, černý, 1,26 kg, 790/915 mm 1 132,23 1 370,00 Kč

KaM 14510 14510-000-55 Držák na trsátka na rameno stojanu, černý, 0,06 kg, 147,5 mm 90,91 110,00 Kč

KaM 14530 Kapodaster, matný chrom, 0,05 kg, 20/30 mm - KONEC 590,91 715,00 Kč

KaM 14535 Kapodaster, matný chrom, 0,06 kg, 20/30 mm - KONEC 590,91 715,00 Kč

KaM 14540 14540-000-55 Kapodaster, černý, 0,074 kg, 20/30 mm 214,88 260,00 Kč

KaM 14545 14545-000-55 Kapodaster, černý, 0,074 kg, 20/30 mm 214,88 260,00 Kč

KaM 14580 14580-000-55 Kytarová klipsna "Pohlmann", černá, 0,075 kg, 65x40x112 mm 239,67 290,00 Kč

KaM 14640 14640-000-55 Opěrka na nohu, černá, 0,31 kg, 105/180 mm 219,01 265,00 Kč

KaM 14670 black 14670-014-55 Opěrka na nohu, černá, 6 poloh, 0,6 kg, 119/264 mm 264,46 320,00 Kč

KaM 14670 blue 14670-014-54 Opěrka na nohu, modrá, 6 poloh, 0,6 kg, 119/264 mm 264,46 320,00 Kč

KaM 14670 red 14670-014-59 Opěrka na nohu, červená, 6 poloh, 0,6 kg, 119/264 mm 264,46 320,00 Kč

KaM 14670 nikl 14670-014-11 Opěrka na nohu, niklová, 6 poloh, 0,6 kg, 119/264 mm 264,46 320,00 Kč

KaM 14760 14760-000-55 Stojan na uměleckou kytaru, 3,29 kg, 690/1550 mm 4 425,62 5 355,00 Kč

KaM 14761 14761-000-55 Stojan na uměleckou kytaru, 2,23 kg, 690/1550 mm 4 425,62 5 355,00 Kč

KaM 149/1 14910-013-55 Stojan na basový trombon, 2,21kg, 650/1140mm 2 099,17 2 540,00 Kč

KaM 149/2 14920-012-55 Stojan na bariton, lesní roh, 2,09 kg, 620/1050 mm 1 764,46 2 135,00 Kč

KaM 149/3 14930-011-55 Stojan na saxofon, bariton, černý, 3,66 kg, 550 mm 2 851,24 3 450,00 Kč

KaM 149/9 14990-000-55 Stojan na pozoun, trombón, černý, 1,44 kg, 555/865 mm 880,17 1 065,00 Kč

KaM 14922 14922-000-00 Obal na stojan 149/2, 0,43 kg, 670x150x130 mm 429,75 520,00 Kč

KaM 14940 14940-000-55 Stojan na tubu, černý, 2,36 kg, 310/415 mm 1 921,49 2 325,00 Kč

KaM 14941 14941-000-55 Stojan na bariton, lesní roh, 2,16 kg, 310/415 mm 1 921,49 2 325,00 Kč

KaM 14942 14942-000-00 Obal na tubu, bariton 14940/14941, 0,18 kg, 350x110x110 mm 367,77 445,00 Kč

KaM 14945 14945-000-55 Stojan na tubu královské velikosti, černý, 3,41 kg, 380/440 mm 3 388,43 4 100,00 Kč

KaM 14950 14950-000-55 Stojan na tubu, černý, 2 kg, 450/800 mm 1 884,30 2 280,00 Kč

KaM 14951 14951-000-55 Stojan na tubu, černý, 2,26 kg, 650/1140 mm 1 917,36 2 320,00 Kč

KaM 14952 14952-000-55 Stojan na tubu pro děti, 1,74 kg, 250/400 mm 1 859,50 2 250,00 Kč

KaM 14985 14985-000-55 Stojan na pozoun, trombon, černý, 1,168 kg, 600/970 mm 586,78 710,00 Kč

KaM 150/1 15010-011-55 Stojan na fagot,alt saxofon, bas. klarinet, 2,82kg, 700/1200 mm 1 913,22 2 315,00 Kč

KaM 15043 15043-000-00 Univerzální obal na stojany apod., 1,33 kg, 1000x180x180 mm 785,12 950,00 Kč

PANTER spol. s r.o., Bohuslava Martinů 7, Praha 4, tel: 241 040 940, fax: 241 445 020,

panter@panter-praha.cz    www.panter-praha.cz            



KaM 15045 15045-011-55 Stojan na kontrafagot, černý, 3,3 kg, 700/1200 mm 2 491,74 3 015,00 Kč

KaM 15060 15060-011-55 Stojan na klarinet, černý, 2,75 kg, 700/1200 mm 2 508,26 3 035,00 Kč

KaM 151/4 15140-013-55 Stojan na lesní roh, 1,27 kg, 282 mm 1 925,62 2 330,00 Kč

KaM 152/1 15210-000-55 Stojan na trubku, černý, 0,24 kg, 190 mm 367,77 445,00 Kč

KaM 152/3 15230-017-55 Stojan na flétnu, skládací, černý, 0,12 kg, 165 mm 301,65 365,00 Kč

KaM 152/5 15250-017-55 Stojan na flétnu, černý, 0,12 kg, 165 mm 301,65 365,00 Kč

KaM 152/6 15260-017-55 Stojan na flétnu, černý, 0,1 kg, 165 mm 301,65 365,00 Kč

KaM 15213 15213-000-55 Stojan na trubku, černý, 0,32 kg,  205 mm 458,68 555,00 Kč

KaM 15214 15214-017-55 Stojan na trumpetu včetně adaptéru k 15281, černý, 0,12 kg 301,65 365,00 Kč

KaM 15222 15222-000-55 Stojan na klarinet, černý, 0,149 kg, 180 mm 318,18 385,00 Kč

KaM 15224 15224-000-55 Stojan na klarinet včetně adaptéru 15281, černý, 0,1 kg 190,08 230,00 Kč

KaM 15225 15225-000-55 Stojan na klarinet, černý plastový, průměr 30 mm, 0,21 kg, 210 mm 326,45 395,00 Kč

KaM 15228 15228-000-55 Stojan na klarinet, černý, 0,128 kg, 130 mm 326,45 395,00 Kč

KaM 15229 15229-000-55 Stojan na klarinet, 5 noh, velmi lehký, černý, plastový držák, pozinkované nohy, 0,135 kg, výška 156 mm, rozměry 200 mm 334,71 405,00 Kč

KaM 15232 15232-000-55 Stojan na flétnu, černý plast, 0,074 kg, 155 mm 314,05 380,00 Kč

KaM 15233 15233-000-55 Stojan na anglický roh, 4 nohy, velmi lehký, černý, plastový držák, pozinkované nohy, 0,096 kg, výška 186 mm, 181 mm 334,71 405,00 Kč

KaM 15235 15235-000-55 Držák na flétnu pro uchycení na tyč, černý, 0,19 kg, průměr 18 mm, 170 mm 314,05 380,00 Kč

KaM 15240 15240-000-55 Stojan na křídlovku, černý, 0,42kg, 250 mm 636,36 770,00 Kč

KaM 15244 15244-017-55 Stojan na křídlovku 15281, černý plast, 0,2 kg 417,36 505,00 Kč

KaM 15252 15252-000-55 Stojan na flétnu, černý, 0,08 kg, 145 mm 330,58 400,00 Kč

KaM 15255 15255-000-55 Stojan na flétnu pro uchycení na tyč, černý, 0,192 kg, průměr 9 mm, 165 mm 330,58 400,00 Kč

KaM 15262 15262-000-55 Stojan na flétnu, černý, 4 nohy, 0,08 kg, 145 mm 309,92 375,00 Kč

KaM 15265 15265-000-55 Stojan na flétnu pro uchcení na tyč, 0,15 kg, průměr 6,5 mm, 165 mm 330,58 400,00 Kč

KaM 15270 15270-000-55 Stojan na pozoun, trombon, černý, 1 kg, 585/885 mm 1 421,49 1 720,00 Kč

KaM 15281 15281-005-55 Adaptér pro připevnění trumpety ke stojanu 14300 a 14320, plastový M5, 0,084 kg 103,31 125,00 Kč

KaM 15290 15290-000-55 Stojan na soprán-saxofon, 0,33 kg, 250 mm 528,93 640,00 Kč

KaM 15294 15294-017-55 Adaptér pro saxofon ke stojanu 15281, 0,117 kg 318,18 385,00 Kč

KaM 15520 15520-000-55 Stojan na violu, hliník+plast, černý, 0,64 kg, 365 mm 528,93 640,00 Kč

KaM 15530 15530-000-55 Stojan na violu, hliník, černý, 0,52 kg, 360/570 mm 834,71 1 010,00 Kč

KaM 15550 15550-000-98 Stojan na violu, ukulele, dřevěný vzhled, 0,15 kg, 205 mm 239,67 290,00 Kč

KaM 15580 15580-000-55 Držák na housle, violu na stojan do 30 mm, černý, 0,11 kg 504,13 610,00 Kč

KaM 15590 15590-000-55 Držák na ukulele na stojan do 7-30 mm, černý, 0,14 kg, 66x116x60 mm 322,31 390,00 Kč

KaM 157 15700-000-55 Držák na trubku, černý, ocel, 0,16 kg 276,86 335,00 Kč

KaM 15715 15715-000-55 Držák na trubku, černý, plast, 0,327 kg, 230 mm 363,64 440,00 Kč

KaM 15910 15910-000-55 Tlumící držák, 3 tlumící kruhy, černý, ocel, 0,3 kg 471,07 570,00 Kč

KaM 15915 15915-000-55 Náhradní kruh k tlumícímu držáku, černý, ocel, 0,1 kg 185,95 225,00 Kč

KaM 160/2 16020-000-55 Držák na nápoj, černý, ocel, 0,24 kg 231,40 280,00 Kč

KaM 16015 16015-013-55 Popelník, černý, plast, 0,352 kg, 103x60x70 mm 433,88 525,00 Kč

KaM 16022 16022-000-55 Držák na nápoj, černý, ocel, 0,389 kg 376,03 455,00 Kč

KaM 16060 16060-000-55 Klip na držení not, 4 ks v balení, 0,02 kg, 51x50x22 mm 74,38 90,00 Kč

KaM 16060 PACK 16060-100-55 Klip na držení not, 100 ks v balení, 0,007 kg, 51x50x22 mm 1 479,34 1 790,00 Kč

KaM 16080 16080-000-55 Držák na sluchátka na stojan, 0,185 kg, 60x70x180 mm 260,33 315,00 Kč

KaM 16085 16085-000-55 Držák na sluchátka na stůl nebo stojan, do 53 mm, černý, ocel, 0,26 kg 595,04 720,00 Kč

KaM 16090 16090-000-55 Držák na sluchátka na nosné rameno stojanu, černý, ocel, 0,269 kg 305,79 370,00 Kč

KaM 16092 16092-000-55 Držák na tužku ke stojanu o průměru 13-15 mm, plast, 0,002 kg 24,79 30,00 Kč

KaM 16094 16094-000-55 Držák na tužku ke stojanu o průměr 20-22 mm, plast, 0,003 kg 24,79 30,00 Kč

KaM 16096 16096-000-55 Držák na tužku ke stojanu o průměr 24-26 mm, plast, 0,004 kg 24,79 30,00 Kč

KaM 16099 16099-000-55 Držák na tužku s magnetem, černá, 0,01 kg, 6-7,5 mm 70,25 85,00 Kč

KaM 16150 Držák na kytaru, černý, ocel, 0,195 kg - KONEC 351,24 425,00 Kč

KaM 162 16200-000-55 Držák na kytaru s uchycením na zeď, černý, ocel, 0,16 kg, 84x215x150 mm 223,14 270,00 Kč

KaM 16220 16220-000-95 Držák na kytaru s uchycením na zeď, korek, dřevěný, 0,13 kg, 82x100x115 mm 280,99 340,00 Kč

KaM 16235 16235-000-55 Držák na kytaru na zeď, černý, ocel, 0,24 kg, 300x108x70 mm 334,71 405,00 Kč

KaM 16240 16240-000-55 Držák na kytary s uchycením na zeď, černý, plast, 0,19 kg, 84x108x152 mm 289,26 350,00 Kč

KaM 16250 16250-000-55 Držák na kytary s uchycením na zeď, černý, plast, 0,17 kg, 80x60x116 mm 239,67 290,00 Kč

KaM 16255 16255-000-55 Držák na kytary s uchycením na zeď, černý, ocel, 0,45 kg, 300x153x70 mm 483,47 585,00 Kč

KaM 16280 Black 16280-000-55 Držák na kytary s uchycením na zeď, černý, ocel i plast, 0,15 kg, 94x66x138 mm 177,69 215,00 Kč

KaM 16280 Cork 16280-000-95 Držák na kytary s uchycením na zeď, korek, ocel i plast, 0,15 kg, 94x66x138 mm 190,08 230,00 Kč

KaM 16280 White 16280-014-00 Držák na kytary s uchycením na zeď, bílý, ocel i plast, 0,15 kg, 94x66x138 mm 190,08 230,00 Kč

KaM 16295 16295-000-55 Držák na elektrické kytary s uchycením na zeď, černý, ocel, 1,17 kg, 690x220x155 mm 1 140,50 1 380,00 Kč

KaM 16296 16296-000-55 Držák na akustické kytary s uchycením na zeď, černý, ocel, 1,14 kg, 690x220x205 mm 1 140,50 1 380,00 Kč

KaM 16310 16310-000-55 Držák na sluchátka na zeď, černý, gumový, 0,2 kg 252,07 305,00 Kč

KaM 16320 16320-000-55 Univerzální držák s uchycením na zeď, černý, ocel,  0,134 kg, 90 mm 376,03 455,00 Kč

KaM 164/1 16410-000-11 Stojan na harmoniku, nikl, ocel, 0,23 kg, 185x49 mm 280,99 340,00 Kč

KaM 164/2 16420-000-55 Stojan na triangl, černý, ocel, 0,12 kg 252,07 305,00 Kč

KaM 16415 16415-000-55 Stojan na harmoniku, černý, ocel, 0,25 kg, 185x49 mm 347,11 420,00 Kč

KaM 16416 16416-000-55 Stojan na harmoniku, černý s gumovým krkem, 0,26 kg, 185x43 mm 396,69 480,00 Kč

KaM 16450 16450-000-55 Držák na hůlky k bicím, černý, ocel, 0,22 kg, 250x211x115 mm 413,22 500,00 Kč

KaM 16580 16580-000-55 Držák na housle, violu, černý s uchycením na zeď, plast, 0,08 kg 396,69 480,00 Kč

KaM 16590 16590-000-55 Držák na ukulele s uchycením na zeď, černý, plast, ocel, 0,09 kg, 80x66x102 mm 276,86 335,00 Kč

KaM 166 16600-000-01 Ladička piano - hvězdička 8,5mm, nikl / dřevo, 0,2 kg 396,69 480,00 Kč

KaM 166/1 16610-000-01 Ladička piano - čtyřhran 6,2mm, nikl / dřevo, 0,2 kg 442,15 535,00 Kč

KaM 167 16700-000-01 Sada ladičky piana - 3 velikostní páky - hvězda (5,8 mm), hvězda (6,5 mm), čtyřhran (6,5 mm) , 0,48 kg 1 504,13 1 820,00 Kč

KaM 168 16800-000-01 Ladička - 3,5 mm, nikl, 0,02 kg, 105 mm 78,51 95,00 Kč

KaM 168/1 16810-000-01 Ladička - 4,5 mm, nikl, 0,04 kg, 120 mm 99,17 120,00 Kč

KaM 168/2 16820-000-01 Ladička - 4 x 6 mm, nikl, 0,04 kg, 120 mm 152,89 185,00 Kč

KaM 174 17400-009-55 Stojan na harmoniku, černý, ocel, 7,05 kg, 730/1135 mm 7 789,26 9 425,00 Kč

KaM 17510 17510-000-55 Náhradní kolečka pro stojan "Guardian", 4 ks, černý, ocel, 0,36 kg 371,90 450,00 Kč

KaM 17513 17513-016-00 Stojan na 3 jakékoli kytary "Guardian 3", černý s průsvitnými držáky, 3,6 kg, výška 700 mm, 626x335 mm 3 243,80 3 925,00 Kč

KaM 17513 black 17513-016-55 Stojan na 3 jakékoli kytary "Guardian 3", celý černý, 3,6 kg, výška 700 mm, 626x335 mm 2 590,91 3 135,00 Kč

KaM 17515 17515-016-00 Kytarový stojan na 5 kytar "Guardian 5", černý s průsvitnými gumovými držáky, 4,65 kg, 700 mm, 996x335 mm 3 243,80 3 925,00 Kč

KaM 17515 black 17515-016-55 Kytarový stojan na 5 kytar "Guardian 5", celý černý, 4,65 kg, výška 700 mm, 996x335 mm 3 243,80 3 925,00 Kč

KaM 17525 17525-016-00 Kytarový stojan na 5 kytar  "Guardian 5", černá s průsvitnými gumovými držáky, 4,7 kg, 700 mm, 688x335 mm 3 033,06 3 670,00 Kč

KaM 17534 17534-016-00 Kytarový stojan "Guardian 3+1", na 3 E a 1 A kytaru, černý s průsvitnými gumovými držáky, 3,7 kg, 700 mm 2 822,31 3 415,00 Kč

KaM 17540 black 17540-013-55 Stojan na elektrickou kytaru, skládací, černý, 1,86 kg, výška 420 mm, 220/350 mm 677,69 820,00 Kč

KaM 17540 cork 17540-013-95 Stojan na elektrickou kytaru, skládací, korek, 1,86 kg, výška 420 mm, 220/350 mm 731,40 885,00 Kč

KaM 17540 white 17540-013-00 Stojan na elektrickou kytaru, skládací, bílý, 1,86 kg, výška 420 mm, 220/350 mm 731,40 885,00 Kč

KaM 17541 17541-013-55 Stojan na akustickou kytaru, skládací, černý, 1,94 kg, výška 420 mm, 220/350 mm 677,69 820,00 Kč

KaM 17541 cork 17541-013-95 Stojan na akustickou kytaru, skládací, korek, 1,94 kg, výška 420 mm, 220/350 mm 731,40 885,00 Kč

KaM 17550 17550-000-35 Stojan na kytaru "Memphis Travel", lakovaná černá, 0,46 kg, 275 mm 574,38 695,00 Kč

KaM 17570 17570-000-00 Stojan E+A na kytaru "Duet", černý s průsvitnými gumovými držáky, 1,23 kg, výška 375 mm, 195/255 mm 450,41 545,00 Kč

KaM 17580 black 17580-014-55 Stojan na A kytaru "HELI2", skládací, černý, 0,95 kg, výška 330 mm, 365x295x30 mm 388,43 470,00 Kč

KaM 17580 blue 17580-014-54 Stojan na A kytaru "HELI2", skládací, modrý, 0,86 kg, výška 330 mm, 365x295x30 mm 388,43 470,00 Kč

KaM 17580 red 17580-014-59 Stojan na A kytaru "HELI2", skládací, červený, 0,95 kg, výška 330 mm, 365x295x30 mm 388,43 470,00 Kč

KaM 17580 cork 17580-014-95 Stojan na A kytaru "HELI2", skládací, korek, 0,95 kg, výška 330 mm, 365x295x30 mm 462,81 560,00 Kč

KaM 17581 black 17581-014-55 Stojan na E-kytaru "HELI2", skládací, černý, 1,32 kg, výška 350 mm, 380x290x33 mm 409,09 495,00 Kč

KaM 17581 cork 17581-014-95 Stojan na E-kytaru "HELI2", skládací, korek, 1,32 kg, výška 350 mm, 380x290x33 mm 487,60 590,00 Kč

KaM 17590 17590-000-55 Stojan na E-kytaru "Wave 20", skládací, černý plast, 0,48 kg, výška 290 mm, 290x25x210 mm 256,20 310,00 Kč

KaM 17591 17591-000-55 Stojan na A-kytaru "Wave 10", skládací, černý plast, 0,58 kg, výška 320 mm, 290x25x320 mm 256,20 310,00 Kč

KaM 17595 17595-000-55 Stojan na ukulele / violu, velmi lehký, rozkládací, černý, plast, 0,2 kg, výška 85 mm, rozměry 206x170 mm 285,12 345,00 Kč

PANTER spol. s r.o., Bohuslava Martinů 7, Praha 4, tel: 241 040 940, fax: 241 445 020,

panter@panter-praha.cz    www.panter-praha.cz            



KaM 17604 Kytarový stojan "Roadie" na 4 kytary, černý, ocel, 4,79 kg, výška 1030/1185 mm, 660x350 mm - KONEC 2 231,40 2 700,00 Kč

KaM 17605 17605-000-00 Kytarový stojan "Roadie" na 4 kytary, černá s průsvitnými prvky, ocel, 4,79 kg, výška 1030/1185 mm, 660x350 mm - NOVINKA 2 607,44 3 155,00 Kč

KaM 17620 17620-000-55 Kytarový stojan "Double", černý, ocel, 2,053 kg, výška 800/1300 mm, 750x260 mm 1 161,16 1 405,00 Kč

KaM 17670 17670-000-55 Kytarový stojan "MEMPHIS PRO", černý, ocel, 1,5 kg, 550/1000 mm 871,90 1 055,00 Kč

KaM 17680 17680-000-55 Kytarový stojan "MEMPHIS 10", černý, ocel, 1,6 kg, 550/1120 mm 640,50 775,00 Kč

KaM 17685 17685-000-55 Kytrový stojan "MEMPHIS 20", černý, ocel, 1,08 kg, 735 mm 549,59 665,00 Kč

KaM 17700 17700-005-55 Skládací základna, černá, ocel, na 1 nástroj, 0,16 kg 185,95 225,00 Kč

KaM 17710 17710-005-55 Skládací základna, černá, ocel, na 4 nástroje, 0,54 kg 285,12 345,00 Kč

KaM 17720 17720-000-55 Podlahový stojan na světla, černý, ocel, 0,7 kg, výška 68 mm, rozměry 352 mm 347,11 420,00 Kč

KaM 17725 17725-000-55 Podlahový stojan na světla, černý, ocel, 0,7 kg, výška 50 mm, rozměry 352 mm 347,11 420,00 Kč

KaM 17731 17731-017-55 Anglický rohový kolík, černý, dřevěný, M5, 0,088 kg 268,60 325,00 Kč

KaM 17738 17738-005-55 Stojan na hoboj, černý, plast, M5, 0,07 kg 231,40 280,00 Kč

KaM 17741 17741-017-55 Stojan na clarinet, černý, dřevěný, M5, 0,08 kg 268,60 325,00 Kč

KaM 17782 17782-005-55 Držák na sopránovou flétnu a pikolu, průměr 6,5 mm, M5, černý, 0,05 kg 181,82 220,00 Kč

KaM 17786 17786-005-55 Držák na sopránovou flétnu a pikolu,  průměr 9 mm, M5, černý, 0,06 kg 181,82 220,00 Kč

KaM 17788 17788-005-55 Držák na zobcovou a příčnou flétnu, průměr 18 mm, M5, černý, plast, 0,06 kg 161,16 195,00 Kč

KaM 18020 18020-000-55 Stojan na hoboj, skládací, černý,  0,08 kg, 175 mm, rozměry 255 mm 400,83 485,00 Kč

KaM 18810 black 18810-015-55 Klávesový stojan "OMEGA", černý, ocel, 9,5 kg, max. nosnost 80 kg, 600/1020 mm, rozměry 1050x575 mm 2 760,33 3 340,00 Kč

KaM 18810 red 18810-015-91 Klávesový stojan "OMEGA", červený, ocel, 9,5 kg, max. nosnost 80 kg, 600/1020 mm, rozměry 1050x575 mm 2 888,43 3 495,00 Kč

KaM 18813 black 18813-016-55 Přídavná ramena ke klávesovýmu stojanu 18810, černé, 4 kg, nosnost 25 kg, 262/375 mm 1 818,18 2 200,00 Kč

KaM 18813 red 18813-016-91 Přídavná ramena ke klávesovýmu stojanu 18810, červené, 4 kg, nosnost 25 kg, 262/375 mm 1 900,83 2 300,00 Kč

KaM 18814 18814-000-55 Adaptér ke klávesovému stojanu 18810, černý, ocel, 0,35 kg, 240x30x20x mm 322,31 390,00 Kč

KaM 18815 18815-000-55 Držák na Laptop, černý, ocel, 1,88 kg,  výška 316 mm, roztažitelný 270/430 mm 2 305,79 2 790,00 Kč

KaM 18817 18817-000-55 Univerzální držák pro 18810, 18950 a 18953, černý, ocel, 3/8", 0,65 kg, 460 mm 491,74 595,00 Kč

KaM 18818 18818-000-55 Notový pult přídavný ke kláveovému stojanu 18950 a 18953 a s adaptérem 18814 ke stojanu 18810, černý, 2,2 kg 1 090,91 1 320,00 Kč

KaM 18819 18819-000-55 Hliníková deska ke klávesovému stojanu 18810 "OMEGA", černá, hliník, 1,53 kg, 654x335 mm 909,09 1 100,00 Kč

KaM 18825 18825-000-55 Všestranný univerzální stojan, černý, ocel,  6,012 kg, max. nosnost 50 kg, 660/915 mm 2 338,84 2 830,00 Kč

KaM 18840 Ni 18840-000-30 Klávesnicový stojan "BABY-SPIDER PRO", lesklý hliník, 8,06 kg, nosnost 70 kg, 990 mm 5 504,13 6 660,00 Kč

KaM 18840 18840-000-35 Klávesnicový stojan "BABY-SPIDER PRO", lesklá černá, 8,06 kg, nosnost 70 kg, 990 mm 5 504,13 6 660,00 Kč

KaM 18846 18846-000-00 Obal na klávesový stojan "BABY-SPIDER PRO", 0,7 kg, 880x180x185 mm 520,66 630,00 Kč

KaM 18851 18851-000-00 Obal na stojan "SPIDER PRO", 0,88 kg, 1280x180x185 mm 648,76 785,00 Kč

KaM 18853 18853-000-55 Adapter pro "SPIDER PRO" uchycení ramene na SPIDER, černý, ocel, 0,125 kg, 136x85x29 mm 314,05 380,00 Kč

KaM 18860 18860-000-35 Stojan na klavesy "SPIDER PRO", černý, hliník, 10,06 kg, nosnost 105 kg, 1310 mm 6 743,80 8 160,00 Kč

KaM 18860 Ni 18860-000-30 Stojan na klavesy "SPIDER PRO", nikl, hliník, 10,06 kg, nosnost 105 kg, 1310 mm 6 743,80 8 160,00 Kč

KaM 18864 18864-000-25 Sada závitových šroubů pro "SPIDER PRO", černý - pozinkovaný, ocel, 3/8" - M8, 0,04 kg 214,88 260,00 Kč

KaM 18865 18865-000-35 Ramena A k "SPIDER PRO", teleskopické, černé, hliník, 0,95 kg, max.nosnost 35 kg 1 280,99 1 550,00 Kč

KaM 18865 Ni 18865-000-30 Ramena A k "SPIDER PRO", teleskopické, nikl, hliník, 0,95 kg, max.nosnost 35 kg 1 280,99 1 550,00 Kč

KaM 18866 18866-000-35 Ramena B k "SPIDER PRO", černé, hliník, 0,94 kg 1 280,99 1 550,00 Kč

KaM 18866 Ni 18866-000-30 Ramena B k "SPIDER PRO", nikl, hliník, 0,94 kg 1 280,99 1 550,00 Kč

KaM 18868 18868-000-55 Přídavný držák na laptop pro Spider PRO/BABY, černý, ocel, 1,29 kg, max.nosnost 8 kg, 310x265x150 mm 1 619,83 1 960,00 Kč

KaM 18868 silver 18868-000-81 Přidavný držák na laptop pro Spider PRO/BABY, stříbrný, ocel, 1,32 kg, max.nosnost 8 kg, 310x265x150 mm 1 619,83 1 960,00 Kč

KaM 18872 18872-300-55 Přídavná tyč pro "SPIDER PRO", černá, ocel, 0,387 kg, 330/550 mm 314,05 380,00 Kč

KaM 18873 18873-300-55 Univerzální držák na Spider PRO/BABY, černá, ocel, 1,31 kg, 3/8" 553,72 670,00 Kč

KaM 18876 18876-000-55 Podnos na klávesy, černý, hliník, 1 kg, 640 x 326 x 25 mm 814,05 985,00 Kč

KaM 18877 18877-000-55 Deska pod klávesy "SPIDER PRO", černá, hliník, 1,02 kg, 638x325x14 mm 814,05 985,00 Kč

KaM 18878 18878-000-55 Notový pult pro "SPIDER PRO" 18840, 18860, černý, ocel, 2,08 kg, 416x296x30 mm 1 123,97 1 360,00 Kč

KaM 18880 18880-000-55 Stojan na klávesy, černý, hliník, 3 kg, max.nosnost 50 kg, 630/960 mm 2 487,60 3 010,00 Kč

KaM 18881 18881-000-55 Pár přídavných ramen A ke stojanu 18880, černá, hliníková, 1,04 kg, max.nosnost 25 kg, 200/370 mm 1 090,91 1 320,00 Kč

KaM 18882 18882-000-55 Pár přídavných ramen B ke stojanu 18880, černá, hliníková, 1,04 kg, max.nosnost 25 kg, 200/370 mm 1 243,80 1 505,00 Kč

KaM 18930 18930-070-55 Klávesový stojan typu X, černý, ocel, 3,9 kg, max.nosnost 50 kg,  594/964 mm 979,34 1 185,00 Kč

KaM 18933 18933-070-55 Klávesový stojan typu X, černý, ocel, 3,77 kg, max.nosnost 50 kg, 594/946 mm 979,34 1 185,00 Kč

KaM 18940 18940-017-55 Klávesový stojan typu X, černý, ocel, 4,3 kg, nosnost 40 kg, výška 485/1000 mm 1 103,31 1 335,00 Kč

KaM 18941 18741-000-55 Přídavný držák ke klávesovému stojanu 18990, černý, ocel, 2,046 kg, max.nosnost 20 kg, 290 mm 1 235,54 1 495,00 Kč

KaM 18950 18950-017-55 Stojan na klávesy styl TABLE, černý, ocel, 9,3 kg, max.nosnost 80 kg, 670/910 mm 3 512,40 4 250,00 Kč

KaM 18952 18952-000-55 Nástavec na stojan pro keybord 18950, černý, ocel, 2,3 kg, max.nosnost 30 kg, 265/390 mm 1 210,74 1 465,00 Kč

KaM 18953 18953-017-55 Stojan na piano styl TABLE, černý, ocel, 7,88 kg, max.nosnost 80 kg, 610/860 mm 3 409,09 4 125,00 Kč

KaM 18954 18954-000-55 Adaptér k přídavnému ramenu 18956, 18816, 18817, 18950, 18953, černý, ocel, 0,38 kg, 200x30x20 mm 314,05 380,00 Kč

KaM 18955 18955-000-00 Obal na stojan 18953, 1,18 kg, 900x350x90 mm 834,71 1 010,00 Kč

KaM 18956 18956-300-55 Mikrofonní rameno ke stojanu na klávesy, černý, ocel, 1,32 kg, výška 225/520 mm, rameno 425/725 mm 884,30 1 070,00 Kč

KaM 18959 18959-000-00 Obal na klávesový stojan 18950, 1,68 kg, 1150x550x100 mm 1 177,69 1 425,00 Kč

KaM 18962 18962-071-55 Klávesový stojan styl X, černý, ocel, 3,272 kg, max.nosnost 50 kg, 400/905 mm 661,16 800,00 Kč

KaM 18963 18963-071-55 Klávesový stojan styl X, černý, ocel, 5,12 kg, max.nosnost 50 kg, 400/905 mm 942,15 1 140,00 Kč

KaM 18969 18969-071-55 Klávesový stojan styl X pro děti, černý, ocel, 3 kg, max.nosnost 50 kg, 340/750 mm 673,55 815,00 Kč

KaM 18990 18990-015-55 Stojan na klávesy "RICK" (X), černý, ocel, 5,8 kg, max.nosnost 50 kg, 594/946 mm 1 367,77 1 655,00 Kč

KaM 18993 18993-015-55 Stojan na klávesy "RICK 20", černý, ocel, 5,4 kg, max.nosnost 50 kg, 594/946 mm 1 367,77 1 655,00 Kč

KaM 18993 WHITE 18993-015-76 Stojan na klávesy "RICK 20", bílý, ocel, 5,4 kg, max.nosnost 50 kg, 594/946 mm 1 446,28 1 750,00 Kč

KaM 18995 18995-017-55 Stojan na klávesy styl X, černý, ocel, 6 kg, nosnost 40 kg, výška 480/1000 mm 1 520,66 1 840,00 Kč

KaM 195/8 19580-000-55 Upevňovací člen na reproboxy 35 mm, černý, ocel, 0,68 kg, 175x110x104 mm 450,41 545,00 Kč

KaM 19500 19500-011-55 4nohý stativ na reproduktor, černý, ocel, 6,5 kg, max.nosnost 50kg, 1240/1940 mm 2 272,73 2 750,00 Kč

KaM 19621 19621-329-55 Deska pro Genelec 8010-408, černá 706,61 855,00 Kč

KaM 19621 white 19621-329-57 Deska pro Genelec 8010-408, bílá 706,61 855,00 Kč

KaM 19622 19622-329-55 Deska na stojan pro Genelec 8020A, černá 710,74 860,00 Kč

KaM 19623 19623-329-55 Deska na stojan pro Genelec 8030A, černá 752,07 910,00 Kč

KaM 19624 19624-329-55 Deska na stojan pro Genelec 8040A, černá 818,18 990,00 Kč

KaM 19625 19625-330-56 Deska na stojan pro Genelec 8050A, černá 892,56 1 080,00 Kč

KaM 19628 19628-300-56 Deska na stojan Genelec 8260, černá 1 826,45 2 210,00 Kč

KaM 19654 19654-000-55 Upevňovací člen na stativy 35 mm, černý, plast, 0,077 kg 82,64 100,00 Kč

KaM 19656 19656-000-55 Upevňovací člen na stativy 35 mm , černý, zinek, 0,34 kg 206,61 250,00 Kč

KaM 19665 19665-000-55 Upevňovací adapter na stativy 25 mm, černý, ocel, 0,38 kg 409,09 495,00 Kč

KaM 19670 19670-000-55 Adaptér s úhlem 0-15° pro repro stojany, černý, ocel, 0,67 kg, max.nosnost 25 kg, 230 mm 735,54 890,00 Kč

KaM 19674 19674-000-55 Adaptér s úhlem 15° pro repro stojany, černý, ocel, 0,85 kg, max.nosnost 25 kg, 300 mm 1 206,61 1 460,00 Kč

KaM 19685 19685-300-55 LCD adaptér, na 3/8", černý, ocel, 0,62 kg, max.nosnost 5 kg, 115x115 mm 471,07 570,00 Kč

KaM 19688 19688-300-55 Držák na mobil s uchycením na mikrofonní stojan, černý, ocel, 0,36 kg, 250° 789,26 955,00 Kč

KaM 19695-1/4" 19695-100-55 Kloubový držák na stojan(1/4"/3/8"),  M 1/4", černý, ocel, 0,132 kg, 29x60 mm 384,30 465,00 Kč

KaM 19695-3/8" 19695-300-55 Kloubový držák na stojan(1/4"/3/8"),  M 3/8", černý, ocel, 0,13 kg, 29x60 mm 384,30 465,00 Kč

KaM 19705 19705-000-00 Taška přes rameno na noty či tablet, černý, napodobenina kůže, 0,826 kg, 365x75x300 mm 1 446,28 1 750,00 Kč

KaM 19712 19712-300-55 Držák pro iPad2 na stojan se závitem 3/8", černý, plast, 0,363 kg, 252.1x195.4 mm 623,97 755,00 Kč

KaM 19713 19713-300-55 Držák pro iPad mini na stojan se závitem 3/8", černý, plast, 0,29 kg, 208.7x143.7 mm 623,97 755,00 Kč

KaM 19714 19714-300-55 Stojan na iPad Air se závitem 3/8", černý, plast, 0,38 kg, max.nosnost 0,75 kg, 249x178.7 mm 623,97 755,00 Kč

KaM 19715 19715-300-55 Univerzální držák s upínacím šroubem, černý, ocel, 0,34 kg, max.nosnost 0,75 kg, 232 mm 462,81 560,00 Kč

KaM 19717 19717-300-55 Držák na tyč 3/8" iPad Air 2, černý, plast, 0,22 kg, max.nosnost 0,75 kg, 249x178.7 mm 623,97 755,00 Kč

KaM 19718 19718-300-55 Držák na iPad mini 4 - stojan 3/8", černý, plast, 0,3 kg, max.nosnost 0,75 kg, 208.7x143.7 mm 623,97 755,00 Kč

KaM 19722 19722-000-55 Držák iPad2 na tyč do 30 mm, černý, plast, 0,89 kg, max.nosnost 0,75 kg, 252.1x195.4 mm 995,87 1 205,00 Kč

KaM 19723 19723-000-55 Držák na iPad mini na tyč, černý, plast, 0,63 kg, max.nosnost 0,75 kg, 208.7x143.7 mm 995,87 1 205,00 Kč

KaM 19724 19724-000-55 Držák na iPad Air na tyč do 30 mm, černý, 0,65 kg, max.nosnost 0,75 kg, 249x178.7 mm 995,87 1 205,00 Kč

KaM 19727 19727-000-55 Držák na iPad Air 2 na tyč do 30 mm, černý, 0,65 kg, max.nosnost 0,75 kg, 249x178.7 mm 995,87 1 205,00 Kč

KaM 19728 19728-000-55 Držák pro mini iPad 4, černý, plast, 0,63 kg, max.nosnost 0,75 kg, 208.7x143.7 mm 995,87 1 205,00 Kč

KaM 19732 19732-000-55 Držák iPad na zeď, černý, plast, 0,43 kg, max.nosnost 0,75 kg, 252.1x195.4 mm 392,56 475,00 Kč

KaM 19733 19733-000-55 Držák na iPad mini na zeď, černý, plast, 0,106 kg, max.nosnost 0,75 kg, 208.7x143.7 mm 392,56 475,00 Kč

PANTER spol. s r.o., Bohuslava Martinů 7, Praha 4, tel: 241 040 940, fax: 241 445 020,

panter@panter-praha.cz    www.panter-praha.cz            



KaM 19734 19734-000-55 Držák na iPad Air na zeď, černý, plast, 0,275 kg, max.nosnost 0,75 kg, 249x178.7 mm 392,56 475,00 Kč

KaM 19737 19737-000-55 Držák na iPad Air 2 na zeď, černý, plast, 0,229 kg, max.nosnost 0,75 kg, 249x178.7 mm 392,56 475,00 Kč

KaM 19738 19738-000-55 Držák na zeď pro mini iPad 4, černý, plast, 0,106 kg, max.nosnot 0,75 kg, 208.7x143.7 mm 392,56 475,00 Kč

KaM 19740 19740-000-55 Držák na tablet, univerzální na tyč stojanu, černý, plast, 0,79 kg, 120/220 mm 1 227,27 1 485,00 Kč

KaM 19742 19742-300-55 Držák na tablet, univerzální na tyč stojanu 3/8", černý, plast, 0,43 kg, 120/220 mm 818,18 990,00 Kč

KaM 19745 19745-015-55 Držák na smartphone, univerzální na tyč stojanu, černý, plast, 0,19 kg, 44/84 mm 611,57 740,00 Kč

KaM 19752 19752-000-55 Držák iPad2 na stůl , otočný 90°, úhel až 90°, černý, plast, ocel, 1,3 kg, max.nosnost 0,75 kg, 252.1x195.4 mm 884,30 1 070,00 Kč

KaM 19754 19754-000-55 Držák stolní pro iPad Air, černý, plast, ocel, 1,295 kg, max.nosnost 0,75 kg, 249x178.7 mm 884,30 1 070,00 Kč

KaM 19757 19757-000-55 Držák stolní pro iPad Air 2, černý, plast, ocel, 1,295 kg, max.nosnost 0,75 kg, 249x178.7 mm 884,30 1 070,00 Kč

KaM 19758 19758-000-55 Držák stolní pro iPad mini 4, černý, plast, ocel, 0,99 kg, max.nosnost 0,75 kg, 208.7x143.7 mm 884,30 1 070,00 Kč

KaM 19760 19760-000-55 Držák stolní pro iPad mini, černý, plast, ocel, 0,99 kg, max.nosnost 0,75 kg, 208.7x143.7 mm 884,30 1 070,00 Kč

KaM 19772 19772-300-55 Stojan na iPad, černý, plast, ocel, 1,65 kg, max.nosnost 1 kg, 252.1x195.4 mm 1 206,61 1 460,00 Kč

KaM 19774 19774-300-55 Stojan na iPad Air, černý, plast, ocel, 1,67 kg, max.nosnost 1 kg, 249x178.7 mm 1 206,61 1 460,00 Kč

KaM 19776 19776-300-55 Stojan na tablet, černý, plast, ocel, 1,68 kg, max.nosnost 1 kg, 120/220 mm 1 446,28 1 750,00 Kč

KaM 19777 19777-300-55 Stojan na iPad Air 2, černý, plast, ocel, 1,6 kg, max.nosnost 1 kg, 249x178.7 mm 1 206,61 1 460,00 Kč

KaM 19780 19780-000-55 Naklápěcí adaptér ke stojanu, černý, ocel, 0,547 kg, max.nosnost 15 kg, 80 mm 892,56 1 080,00 Kč

KaM 19790 19790-316-55 Univerzální držák na tablet k mikrofonnímu stojanu 3/8", černý, plast, 0,265 kg, 222/334 mm 752,07 910,00 Kč

KaM 19791 19791-016-55 Univerzální držák na tablet ke stojanu, otočný o 90°, černý, plast, ocel,  0,6 kg, 222/334 mm 1 090,91 1 320,00 Kč

KaM 19792 19792-016-55 Univerzální stolní držák na tablet, černý, plast, ocel, 1,3 kg, 222/334 mm 1 123,97 1 360,00 Kč

KaM 19793 19793-316-55 Stojan na tablet, černý, plast, ocel, 1,6 kg, max.nosnost 1 kg, 222/334 mm 1 376,03 1 665,00 Kč

KaM 19794 19794-000-55 Držák na tablet na zeď, otočný o 90°, černý, plast, 0,204 kg, nosnost 0,75 kg, výška 222/334 mm - NOVINKA 727,27 880,00 Kč

KaM 19850 19850-000-55 Držák na smartphone, stolní, černý, akryl, 0,072 kg, 75x50x85 mm 239,67 290,00 Kč

KaM 19855 19855-000-55 Držák na tablet, stolní, černý, akryl, 0,194 kg, 130x80x140 mm 363,64 440,00 Kč

KaM 199 19900-300-55 Mikrofonní stativ sólo, 3-dílný, černý, ocel, 1,52 kg, 625/1480 mm 921,49 1 115,00 Kč

KaM 200 20000-300-55 Mikrofonní stativ, antivibrační, černý, ocel, 2,76 kg, 910/1615 mm 1 491,74 1 805,00 Kč

KaM 201/2 20120-300-55 Mikrofonní stativ, černý, ocel, 2,02 kg, 890/1590 mm 863,64 1 045,00 Kč

KaM 201A/2 20130-300-55 Mikrofonní stativ sólo, černý, ocel, 2,4 kg, 900/1605 mm 884,30 1 070,00 Kč

KaM 201A/2 Chrom 20130-300-02 Mikrofonní stativ sólo, chrom, ocel, 2,4 kg, 900/1605 mm 925,62 1 120,00 Kč

KaM 20800 20800-309-55 Mikrofonní stativ - overhead, černý, ocel, 3,786 kg, 1350/3100 mm 1 909,09 2 310,00 Kč

KaM 20811 20811-409-55 Mikrofonní stativ - overhead, černý, ocel, 9,94 kg, 1850/4400 mm 4 607,44 5 575,00 Kč

KaM 210/2 21020-300-55 Mikrofonní stativ s ramenem, černý, ocel, 3,1 kg, 900/1605 mm, rameno 800 mm 1 181,82 1 430,00 Kč

KaM 210/2 Chrom 21020-300-02 Mikrofonní stativ s ramenem, chrom, ocel, 3,06 kg, 900/1605 mm, rameno 800 mm 1 268,60 1 535,00 Kč

KaM 210/6 21060-300-55 Mikrofonní stativ s ramenem, černý, ocel, 3,04 kg, 925/1630 mm, rameno 805 mm 1 041,32 1 260,00 Kč

KaM 210/6 Chrom 21060-300-02 Mikrofonní stativ s ramenem, chrom, ocel, 3,03 kg, 925/1630 mm, rameno 805 mm 1 082,64 1 310,00 Kč

KaM 210/8 21080-300-55 Mikrofonní stativ s teleskopickým ramenem, černý, ocel, 2,98 kg, 925/1630 mm, rameno 425/725 mm 1 144,63 1 385,00 Kč

KaM 210/8 Chrom 21080-300-02 Mikrofonní stativ s teleskopickým ramenem, chrom, ocel, 2,96 kg, 925/1630 mm, rameno 425/725 mm 1 190,08 1 440,00 Kč

KaM 210/9 21090-300-55 Mikrofonní stativ s teleskopickým ramenem, černý, ocel, 3,1 kg, 900/1605 mm, rameno 435/745 mm 1 285,12 1 555,00 Kč

KaM 210/9 Chrom 21090-300-02 Mikrofonní stativ s teleskopickým ramenem, chrom, ocel, 3,19 kg, 900/1605 mm, rameno 435/745 mm 1 338,84 1 620,00 Kč

KaM 21021 21021-300-55 Mikrofonní stativ s ramenem - overhead, černý, ocel, 5,88 kg, 1120/2010 mm, rameno 1065 mm 1 747,93 2 115,00 Kč

KaM 21060 GR 21060-300-87 Mikrofonní stativ s ramenem "Soft-Touch", šedý, ocel, 3,06 kg, 925/1630 mm, rameno 805 mm 1 099,17 1 330,00 Kč

KaM 21070 21070-300-55 Mikrofonní stativ s ramenem, černý, ocel, 2,16 kg, 900/1600 mm, rameno 805 mm 892,56 1 080,00 Kč

KaM 21080 GR 21080-300-87 Mikrofonní stativ s teleskopickým ramenem "Soft-Touch", šedý, ocel, 3,02 kg, 925/1630 mm, rameno 425/725 mm 1 181,82 1 430,00 Kč

KaM 211 21100-300-55 Rameno ke stativu 3/8", černý, 840 mm, 0,8 kg 429,75 520,00 Kč

KaM 211 Chrom 21100-300-02 Rameno ke stativu 3/8", chrom, 0,8 kg, 800 mm 450,41 545,00 Kč

KaM 211/1 21110-300-55 Rameno ke stativu, černý, ocel, 0,64 kg, 435/745 mm 487,60 590,00 Kč

KaM 211/1 Chrom 21110-300-02 Rameno ke stativu, chrom, ocel, 0,78 kg, 435/745 mm 508,26 615,00 Kč

KaM 21105 21105-000-55 Protizávaží na mikrofonní rameno, černé, ocel, 0,8 kg, 60 mm, rozměry 46 mm 363,64 440,00 Kč

KaM 21140 21140-300-55 Rameno ke stativu, teleskopické, černý, ocel, 0,58 kg, 425/725 mm 433,88 525,00 Kč

KaM 21160 21160-300-55 Rameno ke stativu, černé, ocel, 0,49 kg, 395 mm 322,31 390,00 Kč

KaM 21231 21231-400-55 Rameno ke stativu 20811 a 21411, teleskopické, černé, ocel, 5,32 kg, 1100/2000 mm 2 264,46 2 740,00 Kč

KaM 213 21300-009-55 Stativ na repro, černý, ocel, 8,57 kg, max.nosnost 50 kg, 1385/2180 mm 4 132,23 5 000,00 Kč

KaM 213/1 21310-000-55 Pojistný kroužek pro tyče o průměru 36 mm, černý, hliník, 0,117 kg, výška 35 mm, rozměry 52 mm 421,49 510,00 Kč

KaM 213/3 21330-900-55 Prodlužovací tyč pro repro stativy, černá, závity M10, 1,76 kg, 990 mm 681,82 825,00 Kč

KaM 213/9 21390-000-55 Upevňovací lišta, M10, černá, ocel, 2,14 kg, 1,260x40x20 mm 487,60 590,00 Kč

KaM 21302 21302-009-55 Stativ na repro s kličkou, černý, ocel, 7,65 kg, max.nosnost 40 kg, 1385/2180 mm 3 376,03 4 085,00 Kč

KaM 21311 21311-000-00 Obal pro dva repro stojany 213,214/6, 1 kg, 1,200x250x250 mm 652,89 790,00 Kč

KaM 21312 21312-000-00 Obal pro dva repro stojany "PRO" 213, 214/6, 1,32 kg, 1,200 x 250 x 250 mm 867,77 1 050,00 Kč

KaM 21315 21315-000-00 Obal na 6 mikrofonních stativů, 2,38 kg, 1,100x180x220 mm 1 471,07 1 780,00 Kč

KaM 21326 21326-000-55 Adaptér 35 mm, černý, plast, 0,01 kg, 102 mm, 41,32 50,00 Kč

KaM 21329 21329-025-55 Adaptér, M20, černý, ocel, 0,61 kg, 250 mm 557,85 675,00 Kč

KaM 21333 21333-000-55 Distanční tyč k satelitním systémům, černá, ocel, 0,72 kg, 745 mm 351,24 425,00 Kč

KaM 21334 - 880 mm 21334-000-55 Distanční tyč k satelitním systémům, M20, černá, ocel, 1,14 kg, 880 mm, rozměry 35 mm 500,00 605,00 Kč

KaM 21334 - 500 mm 21334-050-55 Distanční tyč k satelitním systémům, M20, černá, ocel, 0,74 kg, 500 mm, rozměry 35 mm 500,00 605,00 Kč

KaM 21336 21336-000-55 Distanční tyč k satelitním systémům, černá, ocel, 2,27 kg, 945/1475 mm, rozměry 35 mm 995,87 1 205,00 Kč

KaM 21337 black 21337-000-55 Distanční tyč k satelitním systémům, M20, černá, ocel, 2,54 kg, 905/1450 mm, rozměry 35 mm 1 000,00 1 210,00 Kč

KaM 21337 white 21337-000-76 Distanční tyč k satelitním systémům, M20, bílá, ocel, 2,55 kg, 905/1450 mm, rozměry 35 mm 1 206,61 1 460,00 Kč

KaM 21338 21338-000-55 Distanční tyč pro PA systémy s ruční klikou, černá, ocel, 3,453 kg, 1040/1605 mm, rozměry 35 mm 2 842,98 3 440,00 Kč

KaM 21339 21339-000-55 Distanční tyč pro desku 24116 s kličkou, M20, černá, ocel, 3,98 kg, 940/1505 mm, rozměry 35 mm 2 917,36 3 530,00 Kč

KaM 21340 21340-000-55 Distanční tyč "RING LOCK" s kličkou, 2x speciální úchyt, M20, černá, ocel, 3,86 kg, 920/1520 mm, rozměry 35/37 mm 3 533,06 4 275,00 Kč

KaM 21347 21347-000-55 Distanční tyč k satelitním či repro systémům, M20, černá, ocel, 2,19 kg, 905/1385 mm, rozměry 35 mm 863,64 1 045,00 Kč

KaM 21348 21348-000-55 Distanční tyč k satelitním či repro systémům, černá, ocel, 2,12 kg, 970/1490 mm, rozměry 35 mm 822,31 995,00 Kč

KaM 21356 21356-000-55 Distanční tyč s pneumatickou pružinou, černá, ocel, 3,01 kg, 1025/1545 mm rozměry 35 mm 3 082,64 3 730,00 Kč

KaM 21357 21357-000-55 Distanční tyč s pneumatickou pružinou, M20, černá, ocel, 3,01 kg, 925/1445 mm, rozměr 35 mm 3 157,02 3 820,00 Kč

KaM 21360 21360-000-55 Distanční tyč k satelitníám systémům "RING LOCK", 2xspeciální úchyt, černá, ocel, 1,14 kg, 750 mm, rozměry 35/37 mm 1 309,92 1 585,00 Kč

KaM 21364 21364-000-55 Distanční tyč k satelitním systémům "RING LOCK", speciální úchyt, M20, černá, ocel, 1,33 kg, 880 mm, rozměry 35/37 mm 1 020,66 1 235,00 Kč

KaM 21366 21366-014-55 Distanční tyč k satelitním systémům "RING LOCK", černá, ocel, 2,9 kg, 980/1470 mm, rozměry 35/37 mm 1 995,87 2 415,00 Kč

KaM 21367 21367-014-55 Distanční tyč k satelitním systémům "RING LOCK", M20, černá, ocel, 2,67 kg, 890/1380 mm, rozměry 35/37 mm 1 446,28 1 750,00 Kč

KaM 21368 21368-000-55 Distanční tyč k satelitním systémům "RING LOCK", M20, černá, ocel, 3,18 kg, 1100/1800 mm, rozměry 35/37 mm 1 652,89 2 000,00 Kč

KaM 21393 21393-070-55 Upevňovací lišta na 10 světel, černý, ocel, 2,92 kg, 1,455x40x20 mm, rozměry 35 mm 1 028,93 1 245,00 Kč

KaM 21394 21394-000-55 Náhradní šrouby pro 21393, 4 ks, černé, 0,36 kg, 50x45 mm 380,17 460,00 Kč

KaM 214/6 black 21460-009-55 Stativ na repro do 50 kg, černý, hliník, 4,38 kg, 1375/2185 mm, rozměr tuby 35 mm 2 462,81 2 980,00 Kč

KaM 214/6 white 21460-009-76 Stativ na repro do 50 kg, bílá, hliník, 4,38 kg, 1375/2185 mm, rozměry tuby 35 mm 2 685,95 3 250,00 Kč

KaM 214/6 silver 21460-009-81 Stativ na repro do 50 kg, stříbrný, hliník, 4,38 kg, 1375/2185 mm, rozměry tuby 35 mm 2 462,81 2 980,00 Kč

KaM 21402 21402-000-55 Varovný reflexní pás, 0,08 kg, 600x175 mm 227,27 275,00 Kč

KaM 21403 21403-003-55 Páska na suchý zip na kabely, sada 3 ks, černý, 0,01 kg, 220x25x1.5 mm 66,12 80,00 Kč

KaM 21404 21404-000-55 Svorka na kabely, zajistí až 12 kabelů, 2 ks v balení, černý, plast, 0,031 kg, 61x16 mm 165,29 200,00 Kč

KaM 21411 21411-400-55 Mikrofonní stativ - overhead, černý, ocel, 4,94 kg, max.nosnost 12 kg, 1480/2290 mm 2 235,54 2 705,00 Kč

KaM 21420 21420-000-55 Stativ pro repro do 12 kg, černý, hliník, 1,32 kg, 1265/2105 mm, rozměry noh 25 mm 1 012,40 1 225,00 Kč

KaM 21421 21421-000-00 Obal pro dva mikrofonní stativy, dvoukomorový, zip, 0,34 kg, 1,000x130x130 mm 342,98 415,00 Kč

KaM 21422 21422-000-00 Obal pro dva repro stativy, dvoukomorový, šňůra, 0,36 kg, 1,290x140x140 mm 342,98 415,00 Kč

KaM 21430 21430-500-55 Mikrofonní stojan s ramenem - overhead, 5/8", černý, ocel, 17,42 kg, 1340/2200 mm, rameno 1100/2000 mm 5 830,58 7 055,00 Kč

KaM 21431 21431-300-55 Mini mikrofonní rameno ke stativu, 3/8" a 5/8", černé, ocel, 0,31 kg, 290 mm 363,64 440,00 Kč

KaM 21435 21435-009-55 Stativ na repro do 50 kg, černé, ocel, 5,91 kg, 1430/2240 mm, rozměr tuby 35 mm 1 347,11 1 630,00 Kč

KaM 21436 21436-009-55 Stativ na repro do 40 kg, černý, hliník, 3,41 kg, 1430/2240 mm, rozměr tuby 35 mm 1 409,09 1 705,00 Kč

KaM 21441 21441-000-55 Adaptér "RING LOCK", černý, ocel, 0,66 kg, 270 mm, rozměry 35/37 mm 958,68 1 160,00 Kč

KaM 21445 black 21445-000-55 Vyrovnávací noha k repro stativům 21435, 21436, 214/6, černá, ocel, 0,7 kg, 647 mm, rozměry 35/40 mm 553,72 670,00 Kč

KaM 21445 red 21445-000-59 Vyrovnávací noha k repro stativu 21435, 21436, 214/6, červená, ocel, 0,7 kg, 647 mm, rozměry 35/40 mm 553,72 670,00 Kč

KaM 21449 21449-000-55 2x repro stativy do 50 kg + obal, černý, hliník, 6,01 kg, 1270/1930 mm, rozměry tuby 35 mm 3 049,59 3 690,00 Kč

KaM 21450 black 21450-000-55 Stativ na reproboxy do 50 kg, černý, hliník, 2,34 kg, 1270/1930 mm, rozměry tuby 35 mm 1 347,11 1 630,00 Kč

PANTER spol. s r.o., Bohuslava Martinů 7, Praha 4, tel: 241 040 940, fax: 241 445 020,

panter@panter-praha.cz    www.panter-praha.cz            



KaM 21450 nikl 21450-000-30 Stativ na reproboxy do 50 kg, eloxovaný hliník, 2,34 kg, 1270/1930 mm, rozměr tuby 35 mm 1 520,66 1 840,00 Kč

KaM 21455 21455-009-55 Stativ pro repro do 40 kg, černý, hliník, 3,3 kg, 1005/1545 mm, rozměr tuby 35 mm 2 376,03 2 875,00 Kč

KaM 21459 21459-000-55 2x hliníkový stativ (21450) na repro do 50 kg, + obal, černý, 6,01 kg 2 871,90 3 475,00 Kč

KaM 21463 21463-000-55 Stativ na repro s pneumatickou pružinou do 50 kg, černý, hliník, 6 kg, 1375/2185 mm, rozměry tuby 35 mm 3 884,30 4 700,00 Kč

KaM 21467 21467-000-55 Stativ na repro "RING LOCK" do 50 kg, černý, hliník, 5,2 kg, 1370/2170 mm, rozměry tuby 35/37 mm 2 673,55 3 235,00 Kč

KaM 215 21400-000-29 Redukce 3/8" a 1/2" - 5/8" M, nikl 45,45 55,00 Kč

KaM 216 21600-000-29 Redukce 5/8"F -  3/8" M, nikl 66,12 80,00 Kč

KaM 217 21700-000-29 Redukce 3/8"F - 5/8" M, nikl 28,93 35,00 Kč

KaM 218 21800-000-29 Redukce 1/2"F - 3/8" M, nikl 61,98 75,00 Kč

KaM 219 21900-000-29 Redukce 3/8"F - 1/2" M, vroubkovaný, nikl 57,85 70,00 Kč

KaM 21900 21900-208-29 Redukce 3/8"F - 1/2"M, hladký, nikl 128,10 155,00 Kč

KaM 21918 21918-000-29 Redukce 3/8" na M 8x12mm, zinek 136,36 165,00 Kč

KaM 21920 21920-000-29 Redukce 3/8"F - 1/4" M, nikl 111,57 135,00 Kč

KaM 21950 21950-000-25 Redukce - vnější závit, M20 x 1.25 mm F, černý 90,91 110,00 Kč

KaM 21980 21980-000-29 Redukce - vnitřní závit 3/8", vnější M10 x 12 mm, zinek 157,02 190,00 Kč

KaM 22160 22160-300-55 Držák na strop, 3/8", černý, ocel, 1,34 kg, 860/1560 mm 909,09 1 100,00 Kč

KaM 221a 22110-300-55 Držák na stůl, strop či zeď, 3/8", černý, ocel, 0,24 kg, 150 mm 380,17 460,00 Kč

KaM 221c 22130-300-55 Držák na stůl, na šrouby, 3/8", černý, ocel, 0,16 kg, 39 mm, rozměry 5,2 mm (3x) 417,36 505,00 Kč

KaM 221d 22140-300-55 Stojánek pro upevnění na šrouby, 3/8", černý, ocel, 0,1 kg, 13 mm, rozměry 5,2 mm (3x) 152,89 185,00 Kč

KaM 223 22300-300-55 Ohebný držák 3/8" závit, černý, ocel, 0,32 kg, délka 400 mm, průměr 15 mm 516,53 625,00 Kč

KaM 223 nikl 22300-300-01 Ohebný držák 3/8" závit, nikl, ocel, 0,32 kg, délka 400 mm, průměr 15 mm 504,13 610,00 Kč

KaM 224 22400-300-55 Ohebný držák 3/8" závit/šroub, černý, ocel, 0,245 kg, délka 300 mm, průměr 15 mm 392,56 475,00 Kč

KaM 224 nikl 22400-300-01 Ohebný držák 3/8" závit/šroub, nikl, ocel, 0,24 kg, délka 300 mm, průměr 15 mm 400,83 485,00 Kč

KaM 225 22500-300-55 Ohebný držák 3/8" závit/šroub,černý, ocel, 0,18 kg, délka 200 mm, průměr 15 mm 318,18 385,00 Kč

KaM 226 22600-300-55 Ohebný držák 3/8" závit/šroub, černý, ocel, 0,08 kg, délka 200 mm, průměr 11 mm 243,80 295,00 Kč

KaM 227 22700-300-55 Ohebný držák 3/8" závit/šroub, černý, ocel, 0,56 kg, délka 500 mm, průměr 18,5 mm 1 285,12 1 555,00 Kč

KaM 228 22800-300-55 Ohebný držák 3/8" závit/šroub, černý, ocel, 0,66 kg, délka 600 mm, průměr 18,5 mm 1 425,62 1 725,00 Kč

KaM 230/1 23010-300-55 Ohebný držák mikrofonní, černý, ocel, 0,26 kg, délka 300 mm, průměr 15 mm 834,71 1 010,00 Kč

KaM 230/2 23020-000-55 Ohebný držák mikrofonní, NC3MX/NC3FX, černý, ocel, 0,28 kg, délka 300 mm, průměr 15 mm 851,24 1 030,00 Kč

KaM 230/3 23030-300-55 Ohebný držák mikrofonní, černý, ocel, 0,34 kg, délka 400 mm, průměr 15 mm 933,88 1 130,00 Kč

KaM 230/4 23040-000-55 Ohebný držák mikrofonní Canon/Canon, černý, ocel, 0,36 kg, délka 400 mm, průměr 15 mm 892,56 1 080,00 Kč

KaM 231/1 23110-316-55 Stolní stojánek - třínožka, černý, 0,1 kg, 60 mm 161,16 195,00 Kč

KaM 23105 23105-300-55 Stolní stojánek - třínožka, černý, plast, 0,068 kg, 70 mm 210,74 255,00 Kč

KaM 23150 - 3/8" 23150-300-55 Mikrofonní stolní stojan, 3/8", skládací, černý, ocel, 0,4 kg, 230/430 mm 690,08 835,00 Kč

KaM 23150 - 1/4" 23150-100-55 Mikrofonní stolní stojan, 1/4", skládací, černý, ocel, 0,39 kg, 230/430 mm 690,08 835,00 Kč

KaM 232 23200-300-55 Mikrofonní stolní stojan, kulatá základna, 3/8", černý, ocel, 1,34 kg, výška 175 mm, základna 130 mm 528,93 640,00 Kč

KaM 23220 23220-300-55 Mikrofonní stolní stojan, kulatá základna, 3/8", černý, ocel, 1,05 kg, výška 45 mm, základna 130 mm 487,60 590,00 Kč

KaM 23230 23230-300-55 Mikrofonní stolní stojan, antivibrační kulatá základna, 3/8", černý, ocel, 0,75 kg, výška 152 mm, základna 137 mm 301,65 365,00 Kč

KaM 23250 23250-300-55 Stolní stojánek, plocha pro logo, 3/8", černý, ocel, 0,67 kg, výška 142 mm, rozměry 125x130 mm 578,51 700,00 Kč

KaM 23266 23266-300-74 Mikrofonní stolní stojan, antivibrační kulatá základna, 3/8", šedý, ocel, 0,315 kg, výška 60 mm, základna 64 mm 487,60 590,00 Kč

KaM 233 23300-300-55 Mikrofonní stativ, kulatá základna, 3/8", černý, ocel, 2,56 kg, 355/580 mm, základna 180 mm 805,79 975,00 Kč

KaM 23320 23320-300-55 Mikrofonní stativ, kulatá základna, 3/8", černý, ocel, 2,3 kg, 217/347 mm, základna 250 mm 785,12 950,00 Kč

KaM 23323 23323-300-55 Mikrofonní stativ, kulatá základna, 3/8", černý, ocel, 2,42 kg, 350/570 mm, základna 250 mm 818,18 990,00 Kč

KaM 23325 23325-300-55 Mikrofonní stativ, stolní i podlahový, kulatá základna, 3/8", černý, ocel,  2,46 kg, 217/347 mm, základna 180 mm 723,14 875,00 Kč

KaM 234 23400-300-55 Mikrofonní stativ s obdelníkovou základnou, 3/8", černý, ocel, 2,09 kg, 400/640 mm, základna 170x135 mm 1 115,70 1 350,00 Kč

KaM 23510 23510-300-55 Adapter pro upevnění 2 mikrofonů, pohyblivá ramena, 3/8", černá, ocel, 0,14 kg, 217 mm 322,31 390,00 Kč

KaM 23550 23550-300-55 Adaptér pro upevnění 2 mikrofonů, 3/8", černý, hliník, 0,06 kg, 200 mm 231,40 280,00 Kč

KaM 23560 23560-300-55 Adaptér pro upevnění 6 mikrofonů, 3/8", černý, ocel, 0,73 kg, 850 mm 900,83 1 090,00 Kč

KaM 236 23600-300-55 Adapter pro upevnění 4 mikrofonů, 3/8", černý, ocel, 0,3 kg, 365 mm 458,68 555,00 Kč

KaM 237 23700-300-55 Stolní klipsna (3/8"), černá, ocel, 0,18 kg, do 45 mm 194,21 235,00 Kč

KaM 23720 23720-300-55 Stolní klipsna (3/8"), černá, ocel, 0,22 kg, do 48 mm 458,68 555,00 Kč

KaM 23721 3/8"x32,5 23721-300-25 Závitové šrouby, pasivovaný černý, ocel, 0,022 kg, 3/8" x 32,5 mm 66,12 80,00 Kč

KaM 23721 1/4"x31,5 23721-100-25 Závitové šrouby, pasivovaný černý, ocel, 0,021 kg, 1/4" x 31,5 mm 66,12 80,00 Kč

KaM 23721 5/8"x34,5 23721-500-25 Závitové šrouby, pasivovaný černý, ocel, 0,025 kg, 5/8" x 34,5 mm 66,12 80,00 Kč

KaM 23750 23750-000-55 Mikrofonní tyč "FISHING POLE", 2 - dílná, 3/8", černá, hliník, 0,46 kg, 635/1600 mm 1 359,50 1 645,00 Kč

KaM 23760 23760-000-55 Mikrofonní tyč "FISHING POLE", 3 - dílná, 3/8", černá, hliník, 0,8 kg, 950/3220 mm 2 190,08 2 650,00 Kč

KaM 23770 23770-000-55 Mikrofonní tyč "FISHING POLE", 5 - dílná, 3/8" a 5/8", černá, skleněné vlákno, 0,81 kg, 1200/4600 mm 2 429,75 2 940,00 Kč

KaM 23780 23780-000-55 Mikrofonní tyč "FISHING POLE", 5 - dílná, 3/8", černá, karbonová, 0,77 kg, 600/1825 mm 5 673,55 6 865,00 Kč

KaM 23785 23785-000-55 Mikrofonní tyč "FISHING POLE", 5 - dílná, 3/8", černá, karbonová, 0,74 kg, 800/2825 mm 6 677,69 8 080,00 Kč

KaM 23790 23790-000-55 Mikrofonní tyč "FISHING POLE", 5 - dílná, 3/8", černá, karbonová, 0,9 kg, 1000/3825 mm 7 785,12 9 420,00 Kč

KaM 238 23800-300-55 Mikrofonní držák se závitem 3/8", černý, ocel, 0,179 kg, 155 mm 314,05 380,00 Kč

KaM 23850 23850-311-55 Mikrofonní teleskopické rameno na stůl, 3/8" a 5/8", černé, ocel, 1,72 kg, max.nosnost 0,8 kg, 460/960 mm 2 000,00 2 420,00 Kč

KaM 23855 23855-000-55 Stolní montážní držák pro 23850, černý, 0,23 kg, výška 61 mm, rozměry 73 mm / 5.2 mm (3x) 338,84 410,00 Kč

KaM 23860 23860-311-55 Mikrofonní stativ - rameno, včetně kabelu XLR-3pin - 6 m, 3/8" a 5/8", černé, 1,3 kg, max.nosnost 1,5kg, 460/960 mm 3 694,21 4 470,00 Kč

KaM 23910 23910-000-55 Adaptér pro mikrofony "QUICK", 3/8" a 5/8", černý, hliník, 0,04 kg, 22.5x50.7 mm 314,05 380,00 Kč

KaM 23956 23956-000-55 Pop ochrana - siťka s držákem, průměr 13 cm, černý, ocel, 0,22 kg, ochrana 130 mm, husí krk 330 mm / 8 mm 487,60 590,00 Kč

KaM 23966 23966-000-55 Pop ochrana - síťka s držákem, průměr 20 cm, černý, ocel, 0,32 kg, ochrana 200 mm, husí krk 330 mm / 8 mm 657,02 795,00 Kč

KaM 240/1 24010-314-55 Přídavné rameno ke stativům, černý, ocel, 0,94 kg, délka 600 mm, výška 340 mm 661,16 800,00 Kč

KaM 240/5 24050-311-55 Mikrofonní držák - adaptér na stojany se závitem 3/8", černý, ocel, 0,48 kg, 308 mm 640,50 775,00 Kč

KaM 24030 24030-300-55 Mikrofonní držák na bubny, 3/8", černý, ocel, 0,11 kg, 60 mm 318,18 385,00 Kč

KaM 24035 24035-300-55 Držák pro mikrofony na bicí do 70 mm, 3/8", černý, ocel, 0,12 kg, 115 mm 338,84 410,00 Kč

KaM 24105 24105-000-55 Teleskopický adaptér pro 2 reproboxy, černý, ocel, 1,48 kg, 35x120 mm, nastavitelná šířka 310/490 mm 1 028,93 1 245,00 Kč

KaM 24110 24110-000-55 Držák repro na zeď, sklopný, černý, ocel, úchyt 35/37x85 mm, 2,63 kg, max.nosnost 50 kg, 420 mm 1 520,66 1 840,00 Kč

KaM 24110 white 24110-000-57 Držák repro na zeď, sklopný, bílá, ocel, úchyt 35/37x85 mm, 2,74 kg, max.nosnost 50 kg, 420 mm 1 520,66 1 840,00 Kč

KaM 24116 24116-000-55 Upevňovací člen pro reproboxy, M20, černý, zinek, 0,24 kg, výška 25 mm, rozměry 105 mm 194,21 235,00 Kč

KaM 24120 24120-000-55 Držák repro na zeď do 50 kg, trn, sklopení 22°, otočný 180°, černý, ocel, 6,1 kg 2 983,47 3 610,00 Kč

KaM 24140 24140-000-55 Držák repro na zeď do 35 kg, nastavitelný do 4 poloh, černý, ocel, 2,6 mm, 35x85 mm 1 066,12 1 290,00 Kč

KaM 24150 24150-000-55 Držák repro na zeď do 50 kg, trn, černý, ocel, 2,96 kg, 520 mm 1 566,12 1 895,00 Kč

KaM 24161 24161-000-56 Držák repro na zeď do 15 kg, univerzální, otočný, černý, ocel, 0,711 kg 1 165,29 1 410,00 Kč

KaM 24161 white 24161-000-66 Držák repro na zeď do 15 kg, univerzální, ototčný, bílá, ocel, 0,711 kg 1 165,29 1 410,00 Kč

KaM 24180 24180-000-55 Držák repro na zeď do 10 kg, 15° sklon, černý, ocel, 0,72 kg 673,55 815,00 Kč

KaM 24180 white 24180-000-57 Držák repro na zeď do 10 kg, 15° sklon, bílá, ocel, 0,72 kg 673,55 815,00 Kč

KaM 24185 24185-017-55 Držák repro na zeď a strop do 8 kg, otočný kloub, černý, ocel, 0,7 kg 578,51 700,00 Kč

KaM 24185 - 3/8" 24185-317-55 Držák repro na zeď a strop do 8 kg, 3/8" závit, černá, ocel, 0,531 kg 578,51 700,00 Kč

KaM 24195 24195-000-55 Držák repro na zeď a strop do 15 kg, pojistné lanko, černý, ocel, 1,08 kg 764,46 925,00 Kč

KaM 24281 24281-000-55 Adaptér reproduktoru na stojan s 35 mm, černý, ocel, 0,56 kg, 146x40x105 mm 578,51 700,00 Kč

KaM 24352 24352-000-55 Adaptér panel 1, černý, ocel, 0,33 kg, 95x150 mm 185,95 225,00 Kč

KaM 24352 white 24352-000-57 Adaptér panel 1, bílá, ocel, 0,33 kg, 95x150 mm 185,95 225,00 Kč

KaM 24354 24354-000-55 Adaptér panel 2, černý, ocel, 0,36 kg, 150x95 mm 202,48 245,00 Kč

KaM 24354 white 24354-000-57 Adaptér panel 2, bílá, ocel, 0,36 kg, 150x95 mm 202,48 245,00 Kč

KaM 24356 24356-000-55 Adaptér panel 3, černý, ocel, 0,24 kg, 71x128 mm 185,95 225,00 Kč

KaM 24356 white 24356-000-57 Adaptér panel 3, bílá, ocel, 0,24 kg, 71x128 mm 185,95 225,00 Kč

KaM 24357 24357-000-55 Adaptér panel 4, černý, ocel, 0,26 kg, 128x90 mm 185,95 225,00 Kč

KaM 24357 white 24357-000-57 Adaptér panel 4, bílá, ocel, 0,26 kg, 128x90 mm 185,95 225,00 Kč

KaM 24358 24358-000-55 Adaptér panel 5, černý, ocel, 0,17 kg, 40x145 mm 165,29 200,00 Kč

KaM 24358 white 24358-000-57 Adaptér panel 5, bílá, ocel, 0,17 kg, 40x145 mm 165,29 200,00 Kč

KaM 24359 24359-000-55 Adaptér panel 6, černý, ocel, 0,15 kg, 90x100 mm 185,95 225,00 Kč

KaM 24359 white 24359-000-57 Adaptér panel 6, bílá, ocel, 0,15 kg, 90x100 mm 185,95 225,00 Kč

KaM 24365 24365-000-55 Držák na repro na zeď, 0,61 kg, ocel, černý 818,18 990,00 Kč

PANTER spol. s r.o., Bohuslava Martinů 7, Praha 4, tel: 241 040 940, fax: 241 445 020,

panter@panter-praha.cz    www.panter-praha.cz            



KaM 24365 white 24365-000-57 Držák na repro na zeď, 0,61 kg, ocel, bílý 818,18 990,00 Kč

KaM 24471 24471-000-55 Držák repro na zeď do 15 kg, sklon 0-30°, černý, ocel, 0,87 kg 1 169,42 1 415,00 Kč

KaM 24471 white 24471-000-57 Držák repro na zeď do 15 kg, sklon 0-30°, bílá, ocel, 0,87 kg 1 169,42 1 415,00 Kč

KaM 24481 24481-000-55 Držák repro na zeď do 25 kg, sklon 0-30°, černý, ocel, 1,34 kg 1 256,20 1 520,00 Kč

KaM 24481 white 24481-000-57 Držák repro na zeď do 25 kg, sklon 0-30°, bílá, ocel, 1,34 kg 1 256,20 1 520,00 Kč

KaM 24484 24484-000-55 Držák repro na zeď do 20 kg, černý, ocel, 1,525 kg 2 247,93 2 720,00 Kč

KaM 24496 24496-000-55 Držák repro na strop do 25 kg, sklon 0-45°, černý, ocel, 1,79 kg 1 764,46 2 135,00 Kč

KaM 24496 white 24496-000-57 Držák repro na strop do 25 kg, sklon 0-45°, bílá, ocel, 1,79 kg 1 764,46 2 135,00 Kč

KaM 24516 24516-000-00 TV pin, průměr 16 mm, M10x17 mm, hliník, 0,02 kg, 46,5 mm 82,64 100,00 Kč

KaM 24518 24518-000-29 TV pin, průměr 35 mm, M10x35 mm, pozinkovaná ocel, 0,48 kg, 215 mm 442,15 535,00 Kč

KaM 24519 24519-000-29 TV pin, průměr 28 mm, M10x34 mm, pozinkovaná ocel, 0,478 kg, 115 mm 169,42 205,00 Kč

KaM 24521 24521-000-55 Redukce pro stojany v průměru 35 mm, M10x12 mm, černý, ocel, 0,49 kg, 100 mm, rozměry 40 mm 384,30 465,00 Kč

KaM 24521 24521-060-55 Redukce pro stojany v průměru 35 mm, M6x18 mm, černý, ocel, 0,48 kg, 100 mm, rozměry 40 mm 487,60 590,00 Kč

KaM 24521 24521-070-55 Redukce pro stojany v průměru 35 mm, M8x18 mm, černý, ocel, 0,48 kg, 100 mm, rozměry 40 mm 636,36 770,00 Kč

KaM 24521 24521-250-55 Redukce pro stojany v průměru 35 mm, průměr šroubu 25 mm, černý, ocel, 0,707 kg, 100 mm, rozměry 40 mm 454,55 550,00 Kč

KaM 24521 24521-300-55 Redukce pro stojany v průměru 35 mm, 3/8"x12 mm, černý, ocel, 0,48 kg, 100 mm, rozměry 40 mm 421,49 510,00 Kč

KaM 24528 24528-000-55 Redukce pro stojany s vnitřním závitem M10, velkou pohodlnou rukojetí, černý, ocel, 0,46 kg, 100 mm, rozměry 40 mm 400,83 485,00 Kč

KaM 246/1 24610-009-55 Stojan na světla / repro, černý, hliník, 8,14 kg, max.nosnost 30 kg, 1865/3040 mm 5 855,37 7 085,00 Kč

KaM 24611 24611-000-00 Obal na stojan 246/1, na zip, 1,13 kg, 2,250x320x170 mm 925,62 1 120,00 Kč

KaM 24613 24613-000-00 342,98 415,00 Kč

KaM 24620 24620-000-35 Stojan na světla, černý, hliník, 3,66 kg, max.nosnost 20 kg, 1750/3000 mm 2 528,93 3 060,00 Kč

KaM 24621 24621-000-55 Sada šroubů ke stojanům 24620, 24622, 4 ks, černé, 0,3 kg, 54x51 mm 243,80 295,00 Kč

KaM 24622 24622-000-35 Přídavný stojan na světla, na 8 spotů, černý, hliník, 0,65 kg, max.nosnost 20 kg, 36x1,230 mm 644,63 780,00 Kč

KaM 24624 24624-000-55 Stojan na světla, čtvercová základna, černý, ocel, 17,49 kg, max.nosnost 18 kg, 1400/2400 mm, základna 550x550 mm 4 603,31 5 570,00 Kč

KaM 24625 24625-000-35 Stojan na světla, černý, hliník, 2,71 kg, max.nosnost 20 kg, 1800/3220 mm 1 979,34 2 395,00 Kč

KaM 24627 24627-000-00 Obal pro základny, černý, nylon, 0,5 kg, 560x560x30 mm 512,40 620,00 Kč

KaM 24628 24628-000-00 Obal pro základny, černý, nylon, 0,4 kg, 490x490x30 mm 495,87 600,00 Kč

KaM 24629 24629-000-00 Obal pro základny, černý, nylon, 0,3 kg, 420x420x30 mm 479,34 580,00 Kč

KaM 24630 24630-009-55 Stojan na světla, černý, ocel, 7,11 kg, max.nosnost 20 kg, 1955/2915 mm 2 074,38 2 510,00 Kč

KaM 24637 24637-000-55 Boční příčka, pojme 4 reflektory o průměru 36 mm, černý, hliník, 0,6 kg, 36x665 mm 698,35 845,00 Kč

KaM 24640 24640-009-55 Stojan na světla, černý, ocel, 12,68 kg, max.nosnost 20 kg, 1590/4025 mm 4 727,27 5 720,00 Kč

KaM 24645 24645-000-55 Stojan na světla, černý, hliník, 3,4 kg, nosnost 15 kg, výška 1429/3097 mm, základna 1112 mm 2 673,55 3 235,00 Kč

KaM 252 25200-300-55 Mikrofonní stativ s ramenem, černý, ocel, 2,68 kg, 620/1470 mm, rameno 490/795 mm 1 479,34 1 790,00 Kč

KaM 254 25400-300-55 Mikrofonní stativ s ramenem, 3/8", černý, ocel, 1,84 kg, 890/1600 mm, rameno 680 mm 537,19 650,00 Kč

KaM 255 25500-300-55 Mikrofonní stativ nízký, 3/8", černý, ocel, 4,1 kg, 290 mm, rameno 870/1550 mm 1 466,94 1 775,00 Kč

KaM 25600 25600-300-55 Mikrofonní stativ s teleskopickým ramenem, 3/8", černý, ocel, 3,34 kg, 970/1640 mm, rameno 600/955 mm 1 859,50 2 250,00 Kč

KaM 25680 25680-300-55 Mikrofonní jednoruční stativ, černý, konstrukce ocel, tyč kombinovaná hliníkem, 2,14 kg, 1100/1820 mm 1 264,46 1 530,00 Kč

KaM 258 25800-311-55 Stolní mikrofonní klipsna, 3/8", černá, ocel, 0,76 kg, 560/1020 mm 938,02 1 135,00 Kč

KaM 259 25900-300-55 Mikrofonní stojan nízký, 3/8", černý, ocel, 2,06 kg, 425/645 mm, rameno 470/775 mm 1 210,74 1 465,00 Kč

KaM 259/1 25910-300-35 Mikrofonní stojan nízký, 3/8", černý, ocel, 1,9 kg, 280 mm, rameno 525 mm 1 041,32 1 260,00 Kč

KaM 25900 GR 25900-370-87 Mikrofonní stativ nízký, teleskopický "SOFT-TOUCH", 3/8", šedý, ocel, 2,08 kg, 425/645 mm, rameno 470/775 mm 1 330,58 1 610,00 Kč

KaM 25910 GR 25910-300-87 Mikrofonní stativ s ramenem nízký "SOFT.TOUCH", 3/8", šedý, ocel, 1,92 kg, 280 mm, rameno 525 mm 1 099,17 1 330,00 Kč

KaM 25950 25950-300-55 Mikrofonní stativ nízký, teleskopický "RIEN", 3/8", černý, ocel, 2,98 kg, 280 mm, rameno 425/725 mm 1 140,50 1 380,00 Kč

KaM 25960 25960-300-55 Mikrofonní stativ, kulatá antivibrační základna, 3/8", černý, ocel, 5,29 kg, 430 mm, rameno 425/725 mm, základna 250 mm 1 264,46 1 530,00 Kč

KaM 260 26000-300-55 Mikrofonní stativ solo, kulatá základna, 3/8", černý, ocel, 5, kg, 870/1565 mm, základna 250 mm 979,34 1 185,00 Kč

KaM 260 chrom 26000-300-02 Mikrofonní stativ solo, kulatá základna, 3/8", chrom, ocel, 5,74 kg, 870/1565 mm, základna 250 mm 1 024,79 1 240,00 Kč

KaM 260/1 26010-300-55 Mikrofonní stativ solo, kulatá základna, 3/8", černý, ocel, 3,58 kg, 870/1565 mm, základna 250 mm 723,14 875,00 Kč

KaM 260/1 chrom 26010-300-02 Mikrofonní stativ solo,kulatá základna, 3/8", chrom, ocel, 3,6 kg, 870/1565 mm, základna 250 mm 830,58 1 005,00 Kč

KaM 260/1 white 26010-300-76 Mikrofonní stativ solo, kulatá základna, 3/8", bílá, ocel, 3 kg, 870/1565 mm, základna 250 mm 1 053,72 1 275,00 Kč

KaM 26000 26000-329-55 Stojan pro Genelec 6010A, 8020B, 8030A 1 041,32 1 260,00 Kč

KaM 26004 26004-000-00 Vroubkovaná podložka pro zajištění tyče v kruhové základně, průměr 30 mm, M20x1,25 mm, hliník, 0,012 kg, 5 mm 95,04 115,00 Kč

KaM 26010 GR 26010-300-87 Mikrofonní stativ solo, kulatá základna "SOFT-TOUCH", 3/8", šedý, ocel, 3,74 kg, 870/1575 mm, základna 250 mm 983,47 1 190,00 Kč

KaM 26019 26019-000-00 Obal na 3 mikrofonní stativy, na zip, 1,18 kg, 1,100x320x60 mm 1 355,37 1 640,00 Kč

KaM 26045 26045-300-55 Mikrofonní stativ, stahovací, vyříznutá, kulatá základna, 3/8", černý, ocel, 3,741 kg, 870/1565 mm, základna 278 mm 859,50 1 040,00 Kč

KaM 26075 26075-300-55 Mikrofonní jednoruční stativ, stahovací, kulatá základna, 3/8", černý, ocel / hliník, 2,96 kg, 1060/1790 mm, základna 278 mm 1 264,46 1 530,00 Kč

KaM 26085 26085-300-55 Mikrofonní jednoruční stativ, kulatá základna, 3/8", černý, ocel / hliník, 3,15 kg, 1060/1790 mm, základna 250 mm 1 219,01 1 475,00 Kč

KaM 26125 26125-300-55 Mikrofonní stativ solo, kulatá, antivibrační základna, 3/8", černý, ocel, 3,36 kg, 1000/1700 mm, základna 275 mm 1 082,64 1 310,00 Kč

KaM 26145 26145-300-55 Mikrofonní stativ, kulatá základna, 3/8", černý, ocel, 6,28 kg, 1000/1700 mm, rameno 470/770 mm, základna 300 mm 1 764,46 2 135,00 Kč

KaM 26150 26150-300-55 Mikrofonní stativ, kulatá, antivibrační základna,3/8", chrom, sklo / ocel, 2,48 kg, 870/1570 mm, základna 250 mm - KONEC 1 904,96 2 305,00 Kč

KaM 26200 26200-300-55 Mikrofonní jednoruční stativ "ELEGANCE", kulatá základna, 3/8", černý, hliník / zinek, 3,06 kg, 1055/1735 mm, základna 275 mm 2 070,25 2 505,00 Kč

KaM 26250 26250-300-55 Mikrofonní jednoruční stativ "PERFORMANCE", kulatá, antivibrační základna, 3/8", černý, hliník / plast, 2,8 kg, 1055/1735 mm 1 797,52 2 175,00 Kč

KaM 26700 26700-000-56 Kulatá základna, průměr 450 mm, M20, černý, zinek, 6,7 kg, 21 mm 1 330,58 1 610,00 Kč

KaM 26703 26703-000-56 Hranatá základna, M20, černý, ocel, 7 kg, 410x410x27,3 mm 2 123,97 2 570,00 Kč

KaM 26704 26704-000-56 Hranatá základna, M20, černý, ocel, 10 kg, 480x480x27,3 mm 2 338,84 2 830,00 Kč

KaM 26705 26705-000-56 Hranatá základna, M20, černý, ocel, 13,5 kg, 550x550x27,3 mm 2 975,21 3 600,00 Kč

KaM 26720 26720-000-55 Stojan na repro, 3 nohy, černý, ocel, 5,35 kg, max.nosnost 35 kg, 680/1140 mm 1 549,59 1 875,00 Kč

KaM 26734 26734-000-55 Stojan na repro, prodlužovací, černý, ocel, 12,85 kg, nosnost 20 kg, výška 1100/1810 mm, základna 480x480 mm - NOVINKA 3 578,51 4 330,00 Kč

KaM 26735 26735-000-55 Stojan na repro, kulatá základna, černý, ocel, 10,44 kg, max.nosnost 20 kg, 1100/1810 mm, základna 450 mm 2 231,40 2 700,00 Kč

KaM 26735 white 26735-000-76 Stojan na repro, kulatá základna, bílá, ocel, 9,85 kg, max.nosnost 20 kg, 1100/1810 mm, základna 450 mm 2 400,83 2 905,00 Kč

KaM 26736 26736-000-55 Distanční tyč pro satelitní systémy s průměrem 35 mm, M20, černý, ocel, 2,85 kg, 1085/1785 mm 1 152,89 1 395,00 Kč

KaM 26737 26737-000-55 Stojan na repro "RING LOCK", kulatá základna s průměrem 35/37 mm, černý, ocel, 10 kg, max.nosnost 20 kg, 1125/1810 mm 2 785,12 3 370,00 Kč

KaM 26740 26740-000-55 Stativ na repro s kulatou základnou, černý, ocel, 10,16 kg, max.nosnost 35 kg, 950/1430 mm, základna 450 mm 2 528,93 3 060,00 Kč

KaM 26741 26741-000-55 Stojan pro monitor Genelec 8000 2 074,38 2 510,00 Kč

KaM 26747 26747-000-55 Podnos pro projektory, monitory, reproduktory, černý, ocel, 3,08 kg, 420x380 mm 1 227,27 1 485,00 Kč

KaM 26750 26750-000-55 Stativ na repro s kulatou základnou, černý, ocel, 8,34 kg, max.nosnost 35 kg, 950/1430 mm, základna 450 mm 1 979,34 2 395,00 Kč

KaM 26751 26751-000-00 Obal pro kulatou základnu, na zip, 0,38 kg, 460x25 mm 421,49 510,00 Kč

KaM 26782 26782-000-56 Stojan na LCD monitor, hranatá základna, černý, ocel, 17,12 kg, 1100/1650 mm, základna 420x420 mm 7 665,29 9 275,00 Kč

KaM 26783 26783-000-56 Stojan na LCD monitor, černý, ocel, 17,7 kg, 1100/1650 mm, základna 900x500 mm 8 016,53 9 700,00 Kč

KaM 26785 26785-000-56 Stojan na reproduktor Genelec 8000, černá, ocel, 12,84 kg, 1100/1700 mm, základna 420x420 mm 4 747,93 5 745,00 Kč

KaM 26792 26792-024-56 Upevňovací deska k repro stojanu 26795, černá, ocel, 1,8 kg, 240x5x200 mm 702,48 850,00 Kč

KaM 26792 26792-032-56 Upevňovací deska k repro stojanu 26795, černá, ocel, 3,582 kg, 320x5x280 mm 884,30 1 070,00 Kč

KaM 26792 26792-042-56 Upevňovací deska k repro stojanu 26795, černá, ocel, 6,352 kg, 420x5x380 mm 1 264,46 1 530,00 Kč

KaM 26793 26793-000-55 Adaptér pro stojan 26795, černý, ocel, 0,312 kg, max.nosnost 50 kg, 85 mm 590,91 715,00 Kč

KaM 26795 26795-000-55 Stojan pro GENELEC 8260A , černá, ocel, 18,6 kg, max.nosnost 70 kg, 800/1350 mm, základna 480x480 mm 4 987,60 6 035,00 Kč

KaM 27105 27105-300-55 Mikrofonní stativ s ramenem, černý, ocel, 2,32 kg, 900/1600 mm, rameno 805 mm 805,79 975,00 Kč

KaM 27195 27195-300-55 Mikrofonní stativ s teleskopickým ramenem, 3/8", černý, ocel, 2,3 kg, 900/1600 mm, rameno 425/725 mm 946,28 1 145,00 Kč

KaM 28070 28070-070-55 Stojan na mixážní pult, černý, ocel, 7,22 kg, 700/1020 mm 3 404,96 4 120,00 Kč

KaM 28075 28075-000-55 Stojan na mixážní pult, černý, ocel, 5,92 kg, max.nosnost 35 kg, 710/1005 mm 3 342,98 4 045,00 Kč

KaM 28101 28101-000-55 Stojan na monitor, černý, ocel, 3,66 kg, max.nosnost 35 kg, 425/515 mm,  sklon 42° 2 103,31 2 545,00 Kč

KaM 28130 28130-011-55 Stojan na zesilovač, monitor, černý, ocel, 1,58 kg, max.nosnost 35 kg, 570/990 mm, sklon 15° / 28° 1 024,79 1 240,00 Kč

KaM 28200 28200-000-55 Stojan na 19" přístroje, černý, ocel, 13,6 kg, 1060 mm 5 066,12 6 130,00 Kč

KaM 28201 28201-000-55 Boční kryt na rackový stojan 28200, černý, ocel, 4,36 kg, 880 mm 2 004,13 2 425,00 Kč

KaM 28210 28210-070-55 Panel, černý, hliník, 0,22 kg, 1 space 161,16 195,00 Kč

KaM 28220 28220-070-55 Panel, černý, hliník, 0,24 kg, 2 space 210,74 255,00 Kč

KaM 28230 28230-070-55 Panel, černý, hliník, 0,34 kg, 3 space 264,46 320,00 Kč

KaM 28240 28240-070-55 Panel, černý, hliník, 0,48 kg, 4 space 309,92 375,00 Kč

KaM 28306 28306-000-55 Panel, 6 XLR konektor, černý, ocel, 0,28 kg, 1 space 214,88 260,00 Kč

KaM 28308 28308-000-55 Panel, 8 XLR konektor, černý, ocel, 0,28 kg, 1 space 223,14 270,00 Kč

KaM 28312 28312-000-55 Panel, 12 XLR konektor, černý, ocel, 0,28 kg, ocel, 1 space 223,14 270,00 Kč

PANTER spol. s r.o., Bohuslava Martinů 7, Praha 4, tel: 241 040 940, fax: 241 445 020,

panter@panter-praha.cz    www.panter-praha.cz            



KaM 28410 28410-000-55 Samostatná lišta k racku, černý, ocel, 0,24 kg, 10 space 140,50 170,00 Kč

KaM 28451 28451-000-55 Ventilační panel, černý, ocel, 0,26 kg, 1 space 190,08 230,00 Kč

KaM 28452 28452-000-55 Ventilační panel, mřížkovaná, černá, ocel, 0,46 kg, 2 space 256,20 310,00 Kč

KaM 28480 28480-000-55 Dvě rackové lišty k rackové polici 28482, 28483, černý, ocel, 0,21 kg 318,18 385,00 Kč

KaM 28481 - 300 mm 28481-000-55 Racková police 19", černá, ocel, 1,84 kg, 300 mm, 1 space 549,59 665,00 Kč

KaM 28481 - 380 mm 28481-070-55 Racková police 19", černá, ocel, 2,37 kg, 380 mm, 1 space 640,50 775,00 Kč

KaM 28482 - 300 mm 28482-000-55 Racková police 19", černá, ocel, 2,16 kg, 300 mm, 2 space 586,78 710,00 Kč

KaM 28482 - 380 mm 28482-070-55 Racková police 19", černá, ocel, 2,79 kg, 380 mm, 2 space 694,21 840,00 Kč

KaM 28483 - 300 mm 28483-000-55 Racková police 19", černá, ocel, 2,5 kg, 300 mm, 3 space 644,63 780,00 Kč

KaM 28483 - 380 mm 28483-070-55 Racková police 19", černá, ocel, 3,13 kg, 380 mm, 3 space 719,01 870,00 Kč

KaM 28635 28635-000-55 Dvojtá lišta k racku, černá, ocel, 2,28 kg, 35 space 471,07 570,00 Kč

KaM 28664 28664-000-55 Rackový PES bez vypínače, 6 zadních zástrček, 16A 400 V, 5-pin, kabel 2 m, barevná, 1,07 kg, 1 space 2 677,69 3 240,00 Kč

KaM 28665 28665-000-55 Rackový PES bez vypínače, 7 zadních zástrček, 16A 230V, kabek 2 m, černá, 0,76 kg, 1 space 2 020,66 2 445,00 Kč

KaM 28668 28668-000-55 Rackový PES s vypínačem, 6 zadních zástrček, 16A 230 V, bez kabelu, černá, hliník, 0,52 kg, 1 space 2 487,60 3 010,00 Kč

KaM 28670 28670-000-55 Rackový PES bez vypínače, 8 zadních zástrček, 16A 230V, kabel 2 m, černá, hliník, 0,76 kg, 1 space 1 528,93 1 850,00 Kč

KaM 28675 28675-000-55 Rackový PES s vypínačem, 7 zadních zástrček, 16A 230V, kabel 2 m, černá, hliník, 0,74 kg, 1 space 1 615,70 1 955,00 Kč

KaM 28676 28676-000-55 Rackový PES s vypínačem, 2x6 zástrček, 16A 230V, kabel 2 m, černá, hliník, 1,3 kg, 1 space 3 487,60 4 220,00 Kč

KaM 286/8 - 4 28680-000-55 Konzola z plechu, 4 otvory, 0,73 kg, 493 mm 169,42 205,00 Kč

KaM 286/8 - 8 28681-000-55 Konzola z ocele, 8 otvorů, 0,57 kg, 370 mm 227,27 275,00 Kč

KaM 286/8 - 10 28687-000-55 Konzola z ocele, 10 otvorů, 0,73 kg, 493 mm 256,20 310,00 Kč

KaM 29375 29375-000-55 Mikrofonní základna se spínačem a LED, XLR 3M/3F, černý, zinek, 0,48 kg, 35 mm, základna 130 mm 2 516,53 3 045,00 Kč

KaM 29376 29376-000-55 Mikrofonní základna, XLR 3M/3F, černý, zinek, 0,47 kg, 35 mm, základna 130 mm 1 805,79 2 185,00 Kč

KaM 29377 29377-000-55 Mikrofonní základna se spínačem a LED, XLR 3M/3F, černý, zinek, 0,48 kg, 35 mm, základna 130 mm 2 516,53 3 045,00 Kč

KaM 29390 29390-000-55 Mikrofonní základna, hranatá, XLR 3M/3F, černá, zinek, 2,44 kg, 160x150x51 mm 1 921,49 2 325,00 Kč

KaM 30900 30900-000-02 Držák na E-kytaru, matný chrom, zinek, 0,039 kg, 70x16x92 mm 309,92 375,00 Kč

KaM 30910 30910-000-02 Držák na kytaru, matný chrom, zinek, 0,062 kg, 80x14x90 mm 309,92 375,00 Kč

KaM 30920 30920-000-02 Držák na ukulele, matný chrom, zinek, 0,05 kg, 55x11x70 mm 309,92 375,00 Kč

KaM 40900 40900-000-55 Rackový stolní stojan 19", černý, ocel, 4,34 kg, 440x550 mm 1 776,86 2 150,00 Kč

KaM 42020 42020-000-55 Rackový pojízdný stojan 19" do 50 kg, černý, ocel, 12,88 kg, 875 mm 6 677,69 8 080,00 Kč

KaM 42021 42021-000-55 Rozšíření stojanu 42020, 9U, černý, ocel, 2,14 kg, 500 mm 1 475,21 1 785,00 Kč

KaM 42040 42040-000-55 Mixážní stojan do 40 kg, robustní, černý, hliník, 2,6 kg, 725 mm 2 462,81 2 980,00 Kč

KaM 44000 44000-000-00 Upevňovací deska pro montáž držáků na zeď, bílý, plast, nosnost 20 kg 0,00 0,00 Kč

KaM 44060 44060-000-55 Upevňovací destička pro montáž držáků na zeď, černý, plast, 0,06 kg, 101x84x18 mm 90,91 110,00 Kč

KaM 441/1 44110-000-55 Teleskopické rameno na zavěšení na zídku, černý, ocel, 0,568 kg, 23° 388,43 470,00 Kč

KaM 44130 44130-000-55 Držák na výrobky, černý, ocel, 0,179 kg, 150 mm 223,14 270,00 Kč

KaM 44132 44132-000-55 Držák na výrobky, robustní, černý, ocel, 0,2 kg, délka 150 mm 206,61 250,00 Kč

KaM 44135 44135-000-55 Držák na výrobky, černý, ocel, 0,22 kg, délka 280 mm 239,67 290,00 Kč

KaM 44137 44137-000-55 Držák na výrobky, černým ocel, 0,24 kg, délka 280 mm 227,27 275,00 Kč

KaM 44140 44140-000-55 Držák na kytary i k 16240, upínací systém, černý, ocel, 0,44 kg, 95x130x158 mm 438,02 530,00 Kč

KaM 44155 44155-000-55 Zásobník lamelových stěn, černý, hliník, 2,28 kg, 585x302 mm 1 355,37 1 640,00 Kč

KaM 44160 44160-000-55 Držák na kytary, černý, ocel, 0,29 kg, 88x93x140 mm 239,67 290,00 Kč

KaM 44170 44170-000-55 Držák na kytary, nastavitelný do stran, černý, ocel, 0,48 kg 227,27 275,00 Kč

KaM 44180 44180-000-55 Držák na kytary, směr - pravá, černý, ocel, 0,29 kg, 88x107x300 mm 334,71 405,00 Kč

KaM 44181 44181-000-55 Držák na kytary, směr - levá, černý, ocel, 0,29 kg, 88x107x300 mm 334,71 405,00 Kč

KaM 44192 44192-000-55 Univerzální držák, černý, ocel, 0,3 kg, délka 140 mm 177,69 215,00 Kč

KaM 44420 44420-000-00 Ručně vyrobený držák letáků A4, 4 mm čistý akryl, 0,56 kg, 225x60x230 mm 867,77 1 050,00 Kč

KaM 44500 44500-000-55 Držák na mikrofony se závitem 3/8", černý, ocel, 0,31 kg, 140 mm 305,79 370,00 Kč

KaM 48240 - 8 míst 48240-008-55 Robustní ocelový rack 19" s ozubnicemi na obou stranách, pro 8 míst, 430 mm hluboký, černý, 9,92 kg, 525x429x417 mm 3 446,28 4 170,00 Kč

KaM 48240  - 12 míst 48240-012-55 Robustní ocelový rack 19" s ozubnicemi na obou stranách, pro 12 míst, 430 mm hluboký, černým 10 kg, 525x429x594 mm 4 198,35 5 080,00 Kč

KaM 48260  - 16 míst 48240-016-55 Robustní ocelový pojízdní rack 19" s ozubnicemi na obou stranách, pro 16 míst, hluboký 425x561 mm, černý, 16,32 kg, 840 mm 6 595,04 7 980,00 Kč

KaM 48260  - 21 míst  48240-021-55 Robustní ocelový pojízdní rack 19" s ozubnicemi na obou stranách, pro 21 míst, hluboký 390x561 mm, černý, 18,56 kg, 1070 mm 7 136,36 8 635,00 Kč

KaM 49035 49035-000-55 Policový regál na propojení bezdrátových i drátových jednotek, černý, ocel, 1,502 kg 528,93 640,00 Kč

KaM 49070 49070-000-55 Posuvná police do racku, ocelová konstrukce, bezpečnostní zámek, černá, 5,2 kg 3 185,95 3 855,00 Kč

KaM 49103 Zamykací box do racku pro mikrofony, sluchátka …, pro 3 místa, černý, ocel, 3,7 kg  - KONEC 1 938,02 2 345,00 Kč

KaM 44185 44185-000-55 Držák na kytary na zeď, silikonový držák, černý, ocel, 1,09 kg, 690x220x165 mm 1 132,23 1 370,00 Kč

KaM 44186 44186-000-55 Držák na A kytaru na zeď, silikonový držák, černý, ocel, 1,15 kg, 690x220x215 mm 1 132,23 1 370,00 Kč

KaM 44195 44195-000-55 Držák na sluchátka na zeď, černý, gumový, 0,22 kg, výška 60 mm, šířka 100 mm 297,52 360,00 Kč

KaM 44210 44210-000-55 Držák na violu na zeď,  černý, ocel / plast, 0,15 kg, 125 mm 396,69 480,00 Kč

KaM 44220 44220-000-55 Držák na ukulele na zeď, černý, ocel, 0,187 kg, šířka 38 mm, 66x65x99 mm 355,37 430,00 Kč

KaM 44240 44240-000-55 Držák na saxofon na zeď, černý, ocel, 0,83 kg 590,91 715,00 Kč

KaM 44250 44250-000-55 Držák na trombon na zeď, černý, ocel, 0,61 kg 524,79 635,00 Kč

KaM 44270 44270-000-55 Držák na trumpetu na zeď, černý, ocel / plast, 0,51 kg - KONEC 388,43 470,00 Kč

KaM 44280 Držák na klarinet na zeď, černý, ocel / plast, 0,42 kg - KONEC 342,98 415,00 Kč

KaM 44290 Držák na křídlovku na zeď, černý, ocel / plast, 0,59 kg - KONEC 487,60 590,00 Kč

KaM 44300 Držák na soprán saxofon na zeď, černý, ocel / plast, 0,5 kg - KONEC 495,87 600,00 Kč

KaM 44310 Držák na flétnu na zeď, černý, ocel / plast, 0,3 kg - KONEC 342,98 415,00 Kč

KaM 44320 Držák na flétnu na zeď s průměrem 9,5 mm, černý, ocel / plast, 0,35 kg - KONEC 338,84 410,00 Kč

KaM 44330 Držák na flétnu na zeď s průměrem 18 mm, černý, ocel / plast, 0,38 kg - KONEC 314,05 380,00 Kč

KaM 44380 44380-000-55 Držák na činely na zeď s průměrem 10 mm, černý, ocel, 0,36 kg, 300 mm 314,05 380,00 Kč

KaM 44385 44385-000-00 Držák na cenové štítky, 2 mm čistý akryl, 0,04 kg, 100x55 mm 202,48 245,00 Kč

KaM 49010 Držák kabelů, nástěnný, černý, ocel, 0,54 kg - KONEC 636,36 770,00 Kč

KaM 49070 49070-000-55 Posuvná police do racku, bezpečnostní zámek, ocelová konstrukce, 5,2 kg - NOVINKA 3 185,95 3 855,00 Kč

KaM 491/2  - 2 mezery 49122-072-55 Zásuvka do racku se zámkem, 2 místa, černý, ocel, 6,97 kg 2 702,48 3 270,00 Kč

KaM 491/2  - 3 mezery 49123-073-55 Zásuvka do racku se zámkem, 3 místa, černý, ocel, 8,12 kg 2 896,69 3 505,00 Kč

KaM 491/2  - 4 mezery 49124-074-55 Zásuvka do racku se zámkem, 4 místa, černý, ocel, 8,7 kg 3 144,63 3 805,00 Kč

KaM 49302 49302-012-55 Držák na sluchátka na zeď, na 2 šrouby, černý, ocel, 0,114 kg 289,26 350,00 Kč

KaM 493/3  - 2 mezery Bezpečnostní kryt - plexisklo, ocelový rám, 2 mezery, zamykací, 0,86 kg - KONEC 1 235,54 1 495,00 Kč

KaM 493/3  - 4 mezery Bezpečnostní kryt - plexisklo, ocelový rám, 4 mezery, zamykací, 1,16 kg - KONEC 1 363,64 1 650,00 Kč

KaM 494/1  - 1 mezera 49411-000-55 Panel, 1 mezera, černý, ocel, 0,345 kg, 1,5 mm 119,83 145,00 Kč

KaM 494/1  - 2 mezery 49412-000-55 Panel, 2 mezery, černý, ocel, 0,59 kg, 1,5 mm 140,50 170,00 Kč

KaM 494/1  - 3 mezery 49413-000-55 Panel, 3 mezery, černý, ocel, 0,88 kg, 1,5 mm 157,02 190,00 Kč

KaM 494/1  - 4 mezery 49414-000-55 Panel, 4 mezery, černý, ocel, 1,1 kg, 1,5 mm 194,21 235,00 Kč

KaM 494/2  - 1 mezera 49421-000-55 Panel, 1 mezera, černý, hliník, 0,16 kg, 1,5 mm 173,55 210,00 Kč

KaM 494/2  - 2 mezery 49422-000-55 Panel, 2 mezery, černý, hliník, 0,22 kg, 1,5 mm 210,74 255,00 Kč

KaM 494/2  - 3 mezery 49423-000-55 Panel, 3 mezery, černý, hliník, 0,4 kg, 1,5 mm 243,80 295,00 Kč

KaM 494/2  - 4 mezery 49424-000-55 Panel, 4 mezery, černý, hliník, 0,38 kg, 1,5 mm 285,12 345,00 Kč

KaM 50500 50500-000-55 Pracovní stanice pro trumpety, údržba, čištění a oprava, černá, ocel, 2,83 kg, 360 mm 3 165,29 3 830,00 Kč

KaM 50510 50510-000-55 Náhradní kolíčky na klarinetový stojan, můžeme použít i k 50500, A i B klarinetčerný, plast, 0,256 kg 483,47 585,00 Kč

KaM 66350 66350-070-55 Náhradní tyčka ke všem reproduktorovým stojanům K&M pro TV-pin a průměr 28 mm se závitem M10x20 mm 702,48 850,00 Kč

KaM 83845 83845-000-00 Kytarové nářadí, šestihranné klíče, křížový šroubovák, plochý šroubovák, stahovák … 599,17 725,00 Kč

KaM 524470155 5-24471-1-55 Univerzální adaptér pro uchycení reproduktorů 177,69 215,00 Kč

KaM 621435101 6-21435-1-01 Zajišťovací lanko šroubu ke stojanu 21435 / 21436 33,06 40,00 Kč

KaM 621460500 6-21460-5-00 Zajišťovací čep 214/6, 21336, 21337 140,50 170,00 Kč

KaM 626740256 6-26740-2-56 Podstavec pro stojan 26740 991,74 1 200,00 Kč

KaM 627385155 6-27385-1-55 Kloub ramene SEMS (3134), černá 128,10 155,00 Kč

KaM 630351101 6-30351-1-01 T-Bar screw, utahovací klička pro stojany, nikl 66,12 80,00 Kč

KaM 630351155 6-30351-1-55 T-Bar screw, utahovací klička pro stojany, černá 66,12 80,00 Kč

KaM 686615155 6-86615-1-55 Plastová aretace ramene se závitem 21080 20,66 25,00 Kč

KaM 686642155 6-86642-1-55 Rozpěrná destička základny (ke šroubu) - CENA!!! 57,85 70,00 Kč

PANTER spol. s r.o., Bohuslava Martinů 7, Praha 4, tel: 241 040 940, fax: 241 445 020,

panter@panter-praha.cz    www.panter-praha.cz            



KaM 686715155 6-867-15-1-55 Distanční podložka pro stojan 26720 33,06 40,00 Kč

KaM 7118100905 7-118-100905 Adaptér pro upevnění notového stojanu na 3/8" závit 392,56 475,00 Kč

KaM 7188501455 7-188-501455 Blokovací šroub M6 ke stojanu 18840 45,45 55,00 Kč

KaM 7188600235 7-188-600235 Střed podstavce stojanu 18860, černý 1 136,36 1 375,00 Kč

KaM 7200000555 7-200-000555 Aretační rukojeť s plast.kroužkem,vroubky,černá 33,06 40,00 Kč

KaM 7200030855 7-200-030855 Tyč, (horní díl 201A), 3/8", 260,33 315,00 Kč

KaM 7200030901 7-200-030901 Vnitřní trubka pro mikrofonní stativ 201/2, 210/2 148,76 180,00 Kč

KaM 7201300555 7-201-300555 Gumové zakončení noh stativů - set 3 velikosti 45,45 55,00 Kč

KaM 7201300655 7-201-300655 Join set - kloub nohy - set různé 78,51 95,00 Kč

KaM 7210600587 7-210-600587 Aretační rukojeť s plastovým kroužkem, 4hran, tmavě šedá 99,17 120,00 Kč

KaM 7211000255 7-211-000255 Kloub ramene pro 210/2, černý 161,16 195,00 Kč

KaM 7211000355 7-211-000355 Kompletni kloub pro 211 a 210/2, černý 334,71 405,00 Kč

KaM 7211130155 7-211-130155 Teleskopické rameno k 210/9, kompletní, černé 330,58 400,00 Kč

KaM 7214000155 7-214-000155 Set zakončení noh stojanů pro reproboxy - 4 ks 115,70 140,00 Kč

KaM 7214500263 7-214-500263 Stahovací páčka, krátký šroub, pro 21450 82,64 100,00 Kč

KaM 7214500363 7-214-500363 Stahovací páčka, dlouhý šroub, pro 21450 90,91 110,00 Kč

KaM 7214500555 7-214-500555 Horní aretace výšky stojan 21450 - komplet 152,89 185,00 Kč

KaM 7214500755 7-214-500755 Aretace 21450 - nohy 376,03 455,00 Kč

KaM 7232000155 7-232-000155 Tyčka ke stolnímu stojánku 23220 černá 128,10 155,00 Kč

KaM 79777 79777-000-00 NOVINKA 0,00 0,00 Kč

KaM 85035 85035-000-55 Mikrofonní klipsna 3/8" a 5/8", průměr 17-21 mm, černá, plast, 0,03 kg 70,25 85,00 Kč

KaM 85035 85035-500-55 Mikrofonní klipsna 5/8", průměr 17-21 mm, černá, plast, 0,03 kg 66,12 80,00 Kč

KaM 85040 85040-000-55 Závit 3/8" a 5/8", černý, plast, 0,01 kg 24,79 30,00 Kč

KaM 85045 85045-217-55 Závit 3/8" a 5/8", černý, plast, 0,01 kg 24,79 30,00 Kč

KaM 85050 85050-000-55 Mikrofonní klipsna 3/8" a 5/8", průměr 22-28 mm, černá, plast, 0,003 kg 70,25 85,00 Kč

KaM 85050 85050-500-55 Mikrofonní klipsna 5/8", průměr 22-28 mm, černá, plast, 0,03 kg 57,85 70,00 Kč

KaM 85055 85055-000-55 Mikrofonní klipsna 3/8" a 5/8", průměr 28-34 mm, černá, plast, 0,04 kg 74,38 90,00 Kč

KaM 85055 85055-500-55 Mikrofonní klipsna 5/8", průměr 28-34 mm, černá, plast, 0,04 kg 70,25 85,00 Kč

KaM 85060 85060-000-55 Mikrofonní klipsna 3/8" a 5/8", průměr 34-40 mm, černá, plast, 0,06 kg 78,51 95,00 Kč

KaM 85060 85060-500-55 Mikrofonní klipsna 5/8", průměr 34-40 mm, černá, plast, 0,06 kg 74,38 90,00 Kč

KaM 85070 85070-000-55 Mikrofonní klipsna 3/8" a 5/8", průměr 34-40 mm, černá, plast, 0,046 kg 82,64 100,00 Kč

KaM 85070 85070-500-55 Mikrofonní klipsna 5/8", průměr 34-40 mm, černá, plast, 0,046 kg 82,64 100,00 Kč

KaM 85610 Black 85610-000-55 Mini.lampička, 2x LED Xtra Flex, 3xAAA (bez 85655), husí krk, černá, plast, 0,08 kg, 25 mm 264,46 320,00 Kč

KaM 85610 Green Mini.lampička, 2x LED Xtra Flex, 3xAAA (bez 85655), husí krk, zelená, plast, 0,08 kg, 25 mm - KONEC 264,46 320,00 Kč

KaM 85610 Blue Mini lampička, 2x LED Xtra Flex, 3xAAA (bez 85655), husí krk, modrá, plast, 0,08 kg, 25 mm - KONEC 264,46 320,00 Kč

KaM 85610 Violet Mini.lampička, 2x LED Xtra Flex, 3xAAA (bez 85655), husí krk, fialová, plast, 0,08 kg, 25 mm - KONEC 264,46 320,00 Kč

KaM 85620 85620-000-55 Lampička 1x LED, husí krk s klipsnou, 3xAAA, černá, plast, 0,07 kg, 25 mm 219,01 265,00 Kč

KaM 85620 silver 85620-000-63 Lampička 1x LED, husí krk s klipsnou, 3xAAA, stříbrná, plast, 0,07 kg, 25 mm 219,01 265,00 Kč

KaM 85625 85625-000-55 Mini lampička 3x LED, 3xAAA, s klipsnou, ohebný krk, světlo dotykem, černá, plast, 0,09 kg, 28 mm 520,66 630,00 Kč

KaM 85628 85628-000-55 USB kabel 4 m dlouhý, černý, 0 kg - NOVINKA 132,23 160,00 Kč

KaM 85635 85635-000-55 Mini lampička 2x LED, 3xAAA, s klipsnou, ohebný krk, světlo dotykem, černá, plast, 0,09 kg, 28 mm 446,28 540,00 Kč

KaM 85640 85640-000-55 Lampička 2x LED (2x1), 3xAAA, 2x husí krk, černá, plast, 0,06 kg, 25 mm 285,12 345,00 Kč

KaM 85650 85650-000-55 Lampička Mighty Bright-Duet 2 (LED 2x2) ,3xAAA, 2x husí krk, černá, plast, 0,11 kg, 25 mm 417,36 505,00 Kč

KaM 85655 85655-000-00 Napájecí adaptér 4 V DC , 230 V AC, kabel 3 m, černý, 0,07 kg 206,61 250,00 Kč

KaM 85660 85660-000-55 Lampička "Mighty Bright - Pedal Board Light" 2x2LED (2x1), 2 husí krky, černá, plast, 0,15 kg, 25 mm 504,13 610,00 Kč

KaM 85665 85665-000-55 Lampička 6x LED na husím krku,3x AAA, bez zdroje, černá, plast, 0,12 kg, 25 mm 429,75 520,00 Kč

KaM 85670 85670-000-55 Lampička 9x LED s klipem,3xAA nebo síť, zdroj+brašna, husí krk, kabel 4 m, černá, plast, 0,48 kg, 20 mm 1 070,25 1 295,00 Kč

KaM 85675 85675-000-55 Lampička 6x LED na husím krku,3x AAA,zdroj, taška, kabel 4 m, černá, plast, 0,32 kg, 25 mm 818,18 990,00 Kč

KaM 85681 Lampička s USB konektorem k PC, 1 LED, stříbrná, plast, 0,06 kg - KONEC 169,42 205,00 Kč

KaM 85682 85682-000-63 Lampička s USB konektorem pro PC, 2 LED, stříbrná, plast, 0,04 kg 301,65 365,00 Kč

KaM 85695 85695-000-55 Magnetický držák pro lampičku 85650, černý, plast, 0,12 kg 115,70 140,00 Kč

KaM 85890 85890-000-55 Adaptér na vyrovnávání plastů pro distanční tyče…, černý, plast, 0,01 kg, výška 14,5 mm, průměr 42 mm - NOVINKA 74,38 90,00 Kč

SEMS3000 Mikrofonní stativ s ramenem, 3/8", černý 719,01 870,00 Kč

SEMS3134 Mikrofonní stativ s jednodílným ramenem, černý 1 388,43 1 680,00 Kč

SEMS3135 Mikrofonní stativ s dvoudílným ramenem, černý 1 528,93 1 850,00 Kč

SEMS3136 Mikrofonní stativ solo 170 cm, černý 867,77 1 050,00 Kč

SEMS3137 Jednodílné rameno, černé 619,83 750,00 Kč

SEMS3138 Dvoudílné rameno, černé 772,73 935,00 Kč

SEMS3235 Krátký stojan s dvoudílným ramenem, černý 1 462,81 1 770,00 Kč

SEMS3236 Mikrofonní stativ speciální, odpružený, černý 1 528,93 1 850,00 Kč

SEMS5134 Mikrofonní stativ s jednodílným ramenem, černý 1 057,85 1 280,00 Kč

SEMS5135 Mikrofonní stativ s teleskopickým ramenem, jako K&M, černý 1 165,29 1 410,00 Kč

SEMS5235 Mikrofonní stativ s teleskopickým ramenem, nízký 1 280,99 1 550,00 Kč

Změna cen vyhrazena

PANTER spol. s r.o., Bohuslava Martinů 7, Praha 4, tel: 241 040 940, fax: 241 445 020,

panter@panter-praha.cz    www.panter-praha.cz            


